

Plan Przedsięwzięcia Inwestycyjnego - Biznes Plan

Dla gospodarstwa rolnego :

JAKUM Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

Numer Identyfikacyjny Gospodarstwa NIG:

000000000

Miejscowość

KOWALEWO

Ulica

4

Kod pocztowy

57-450

Poczta

KOWALEWO

Gmina

KOWALEWO

Województwo

dolnośląskie

PESEL: (również w przypadku osoby prawnej - osoby upoważnionej)

00000000000

REGON:

000000000

NIP:

000000000

KRS: (przypadku osoby prawnej)

000000000

Seria i numer dowodu osobistego

Telefon

74 0000000

Inwestycja

Zakup / ~~budowa~~*

Zakup maszyn rolniczych: Ciągnik rolniczy Massey Ferguson 8690; Agregat uprawowy Kockerling Allrounder 1200

Linia kredytowa 1:

Kredyt z dopłatą ARiMR

Symbol

nNT

Okres kredytowania:

15 lat

Linia kredytowa 2:

Symbol

Okres kredytowania:

Wykonany przez:

ASDOR - Doradztwo Rolnicze Usługi Informatyczne; 58-100 Świdnica, ul. Witoszów Dolny 11/1;
tel./fax 074 851-48-48, GSM: 602-703-244; www.asdor.com.pl

* - niepotrzebne skreślić

ASDOR Doradztwo Rolnicze
Anna Sproska Usługi Informatyczne
58-100 Świdnica, ul. Rycerska 11/1
tel./fax 74 851-48-48
GSM 602-703-244, 608-447-364
NIP 884-228-17-55 Regon 021147617

Anna Sproska
podpis / pieczęć

Świdnica, luty 2014

Spis treści:

	Strony		
Planowana inwestycja	3		
Część opisowa od ... do ...	4-9		
Wykaz tabel	Tabela	Nr	Strona
Majątek Gospodarstwa			
Majątek gospodarstwa - Grunty według klas bonitacyjnych - 2014	Tabela	1	10
Majątek gospodarstwa - Grunty według klas bonitacyjnych - 2015	Tabela	2	11
Majątek gospodarstwa - Grunty według klas bonitacyjnych - 2016	Tabela	3	12
Grunty w gospodarstwie (własne i dzierżawione) 2013-2014	Tabela	4	14
Grunty w gospodarstwie (własne i dzierżawione) 2015-2016	Tabela	5	15
Grunty w gospodarstwie (własne i dzierżawione) 2017-2018	Tabela	6	16
Środki Trwałe - Maszyny i urządzenia, transport, budynki i budowle 2011 - 2020	Tabela	7	17
Środki Trwałe - Maszyny i urządzenia, transport, budynki i budowle 2021 - 2028	Tabela	8	18
Maszyny i urządzenia - zakupy inwestycyjne 2013 - 2020	Tabela	9	17
Maszyny i urządzenia - zakupy inwestycyjne 2021 - 2028	Tabela	10	18
Środki transportu - zakupy inwestycyjne 2013 - 2020	Tabela	11	17
Środki transportu - zakupy inwestycyjne 2021 - 2028	Tabela	12	18
Budynki i Budowle - zakupy inwestycyjne 2013 - 2020	Tabela	13	19
Budynki i Budowle - zakupy inwestycyjne 2021 - 2028	Tabela	14	20
Produkcja roślinna i zwierzęca			
Opis prowadzonej działalności (stan obecny i planowany) płodozmian - 2011 - 2020	Tabela	15	21
Opis prowadzonej działalności (stan obecny i planowany) płodozmian - 2021 - 2028	Tabela	16	22
Dopłaty bezpośrednie, materiał siewny, zwrot akcyzy - 2011 - 2020	Tabela	17	21
Dopłaty bezpośrednie, materiał siewny, zwrot akcyzy - 2021 - 2028	Tabela	18	22
Inne Dotacje, Dopłaty - 2011 - 2020	Tabela	19	21
Inne Dotacje, Dopłaty - 2021 - 2028	Tabela	20	22
Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Pszenica ozima - 2014 - 2020	Tabela	21	23
Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Pszenica ozima - 2021 - 2028	Tabela	22	24
Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Rzepak ozimy - 2014 - 2020	Tabela	23	25
Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Rzepak ozimy - 2021 - 2028	Tabela	24	25
Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Kukurydza na ziarno - 2014 - 2020	Tabela	25	27
Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Kukurydza na ziarno - 2021 - 2028	Tabela	26	28
Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Jęczmień jary - 2014 - 2020	Tabela	27	29
Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Jęczmień jary - 2021 - 2029	Tabela	28	30
Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Łąka trwała - siano - 2014 - 2020	Tabela	29	31
Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Łąka trwała - siano - 2021 - 2029	Tabela	30	32
Koszty i przychody - produkcja roślinna i zwierzęca			
Razem koszty i przychody z produkcji roślinnej - 2014 - 2020	Tabela	31	33
Razem koszty i przychody z produkcji roślinnej - 2021 - 2028	Tabela	32	34
Przychody produkcji roślinnej i zwierzęcej i innej - 2014 - 2020	Tabela	33	35
Przychody produkcji roślinnej i zwierzęcej i innej - 2021 - 2028	Tabela	34	37
Koszty produkcji roślinnej - 2014 - 2020	Tabela	35	35
Koszty produkcji roślinnej - 2021 - 2028	Tabela	36	37
Koszty produkcji zwierzęcej - 2014 - 2020	Tabela	37	35
Koszty produkcji zwierzęcej - 2021 - 2028	Tabela	38	37
Koszty pośrednie - 2014 - 2020 - osoba prawna	Tabela	39	36
Koszty pośrednie - 2021 - 2028 - osoba prawna	Tabela	40	38
Zobowiązania długo i krótkoterminowe			
Kredyt z dopłatą ARiMR - nNT - 2013 - 2020	Tabela	41	39
Kredyt z dopłatą ARiMR - nNT - 2021 - 2031	Tabela	42	40
Kredyty długoterminowe - 2014 - 2020	Tabela	43	41
Kredyty długoterminowe - 2021 - 2028	Tabela	44	42
Analiza finansowa - gospodarstwo indywidualne - osoba prawna			
Rachunek Wyników - widok uproszczony - 2011 - 2020	Tabela	45	43
Rachunek Wyników - widok uproszczony - 2021 - 2032	Tabela	46	44
Bilans majątkowy - Aktywa - widok uproszczony - 2011 - 2020	Tabela	47	45
Bilans majątkowy - Aktywa - widok uproszczony - 2021 - 2031	Tabela	48	48
Bilans majątkowy - Pasywa - widok uproszczony - 2011 - 2020	Tabela	49	47
Bilans majątkowy - Pasywa - widok uproszczony - 2021 - 2031	Tabela	50	50
Przepływy pieniężne - Cash Flow - widok uproszczony - 2012 - 2020	Tabela	51	51
Przepływy pieniężne - Cash Flow - widok uproszczony - 2021 - 2030	Tabela	52	52
Wskaźniki finansowe - 2011 - 2020	Tabela	53	53
Wskaźniki finansowe - 2021 - 2031	Tabela	54	54
Wskaźniki finansowe - 2011 - 2020	Tabela	55	55
Wskaźniki finansowe - 2021 - 2031	Tabela	56	56

Planowana inwestycja - kredyt komercyjny:

I.p.	Wyszczególnienie:	Ilość	Cena w Euro	Kurs Euro wg daty oferty	Wartość netto	Stawka Vat	Wartość brutto	Kredyt	Udział własny
1.	Ciągnik rolniczy Massey Ferguson 8690	1 szt			500 000,00 zł	23%	615 000,00 zł	385 000,00 zł	115 000,00 zł
2.	Agregat uprawowy Kockerling Allrounder 1200	1 szt	63 000,00 €	4,2198 zł	265 847,40 zł	23%	326 992,30 zł	227 677,92 zł	38 169,48 zł
x	Razem				765 847,40 zł		- zł	612 677,92 zł	153 169,48 zł
	Kredyt:							612 677,92 zł	80,00%
	Udział własny:							153 169,48 zł	20,00%
	Razem inwestycja netto							765 847,40 zł	100,00%

B. Informacje o kredytobiorcy nie będącym osobą fizyczną

1. Nazwa podmiotu wnioskującego o kredyt:

JAKUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

2. REGON podmiotu: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. NIP podmiotu: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Numer w rejestrze przedsiębiorców w KRS: 000000000

5. Numer ewidencyjny gospodarstwa inwestora: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Imię i nazwisko osoby / osób upoważnionej do reprezentowania podmiotu wnioskującego o kredyt i sposób kontaktowania się (numer telefonu)

Andrzej Tracz

7. PESEL osoby upoważnionej: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Sposób rozliczania w gospodarstwie podatku od towarów i usług VAT:

podatnik podatku VAT

(płatnik VAT, rolnik ryczałtowy, rolnik nie będący płatnikiem VAT)

9. Miejsce realizacji inwestycji:

miejscowość KOWALEWO

gmina KOWALEWO

ulica 4

województwo dolnośląskie

poczta 5 7 - 4 5 0 KOWALEWO

10. Adres gospodarstwa: (zaznacz x jeżeli tak jak wyżej)

miejscowość KOWALEWO

gmina KOWALEWO

ulica 4

województwo dolnośląskie

poczta 5 7 - 4 5 0 KOWALEWO

telefon 74 000000

12.01.2018

data sporządzenia planu

data i podpis wnioskodawcy

II. OPIS PLANOWANEJ INWESTYCJI

1. Inwestycja jest realizowana w gospodarstwie rolnym

(wpisać: „gospodarstwie rolnym” lub „dziale specjalnym produkcji rolnej”)

Inwestycja w gospodarstwie rolnym realizowana jest na obszarze (nie dotyczy działu specjalnego)

--X - Obszar nie wyszczególniony jako specjalny,

(wpisać jeden z poniższych obszarów – właściwy w danym przypadku ⁴)

-- X - Obszar nie wyszczególniony jako specjalny,

[3] wypełniają producenci posiadający numer nadany w trybie przepisów ustawy o krajowym systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz wniosków o przyznanie płatności

[4] Za inwestycję realizowaną na obszarach górskich i innych obszarach o niekorzystnych warunkach gospodarowania (ONW), obszarach NATURA 2000 oraz związanych z wdrażaniem Ramowej Dyrektywy Wodnej

- G Obszary ONW – górskie,
- J Obszary ONW – nizinne strefa nizinna I,
- D Obszary ONW – nizinne strefa nizinna II,
- U Obszary ONW – obszary ze specyficznymi utrudnieniami,
- N Natura 2000,
- W Wdrażanie ramowej dyrektywy wodnej,
- A Wdrażanie dyrektywy azotanowej.

2. Rodzaj działalności, na którą ma zostać udzielony kredyt wraz z kodem PKD

01.11.Z. - UPRAWA ZBÓŻ, ROSLIN STRACZKOWYCH I ROSLIN OLEISTYCH NA NASIONA, Z WYŁĄCZENIEM RYZU

3. Cel kredytu:

- **poprawa warunków pracy oraz lepsze wykorzystanie zasobów pracy - O,**

(wpisać jeden z poniższych celów – właściwy w danym przypadku, a gdy inwestycja służy realizacji kilku celów podać cel dominujący)

- zwiększenie oferty towarowej oraz jej lepsze dostosowanie do wymagań rynku - A,
- poprawa wymagań w zakresie wymagań dotyczących dobrostanu zwierząt - C,
- poprawa efektywności produkcji polegająca w szczególności na zmniejszeniu kosztów wytwarzania - D,
- utrzymanie lub poprawa warunków w zakresie wymagań dotyczących ochrony środowiska - E,
- poprawa jakości i promocja produktów rolnych - H,
- poprawa struktury agrarnej - K,
- poprawa warunków pracy oraz lepsze wykorzystanie zasobów pracy - O,
- tworzenie bazy surowcowej upraw roślin energetycznych - P,
- wznowienie w przypadku szkód spowodowanych przez suszę - NS,
- wznowienie w przypadku szkód spowodowanych przez grad - NG,
- wznowienie w przypadku szkód spowodowanych przez deszcz nawalny - NO,
- wznowienie w przypadku szkód spowodowanych przez ujemne skutki przezimowania – NU,
- wznowienie w przypadku szkód spowodowanych przez przymrozki wiosenne – NM,
- wznowienie w przypadku szkód spowodowanych przez powódź - NP,
- wznowienie w przypadku szkód spowodowanych przez huragan - NH,
- wznowienie w przypadku szkód spowodowanych przez piorun - NA,
- wznowienie w przypadku szkód spowodowanych przez obsunięcie się ziemi – NZ,
- wznowienie w przypadku szkód spowodowanych przez lawinę - NL.

4. Opis planowanej inwestycji:

Inwestycja polega na zakupie ciągnika i maszyn rolniczych: Zakup maszyn rolniczych: Ciągnik rolniczy Massey Ferguson 8690; Agregat uprawowy Kockerling Allrounder 1200

(podać stan wyjściowy i planowane zmiany w gospodarstwie rolnym lub dziale specjalnym produkcji rolnej, szczegółowo opisać na czym polega inwestycja – np. budowa 200 m2 budynku chlewni, zakup ciągnika o mocy KM, przedstawić efekty / korzyści dla gospod

5 Opis przygotowania inwestycji przed udzieleniem kredytu:

Oferty na zakup ciągnika i maszyn rolniczych.

--

(przygotowanie formalno-organizacyjne: oferty, umowy, pozwolenia, dostawcy oraz zaawansowanie rzeczowo-finansowe inwestycji przed udzieleniem kredytu)

6. Zbiorcze zestawienie nakładów rzeczowo-finansowych planowanej inwestycji

Lp.	Zakres rzeczowy inwestycji	kod	jednostka miary	koszty inwestycji (zł)	kwota kredytu (zł)	kwota wkładu własnego (zł)
1)	zakup, budowa, budynków inwentarskich	101	m ²			0,00
2)	przebudowa, remont połączony z modernizacją budynków inwentarskich	102	m ²			0,00
3)	zakup, budowa, remont połączony z modernizacją innych budynków	105	m ²			0,00
4)	zakup, budowa silosów	108	tona			0,00
5)	utwardzenie placów	109b	m ²			0,00
6)	budowa przyłączy do sieci kanalizacyjnej	109c	szt.			0,00
7)	budowa, modernizacja ujęć wody	109d	szt.			0,00
8)	budowa, modernizacja oczyszczalni ścieków	109e	szt.			0,00
9)	zakup użytków rolnych ha	110	ha			0,00
10)	zakup maszyn lub urządzeń do produkcji rolnej	111	szt.	265 847,40	227 677,92	38 169,48
11)	zakup ciągników	112	szt.	500 000,00	385 000,00	115 000,00
12)	zakup kombajnów	113	szt.			0,00
13)	zakup kompletnych linii technologicznych	115	szt.			0,00
14)	zakup innych maszyn lub urządzeń	116	szt.			0,00
15)	zakup samochodów specjalistycznych	117	szt.			0,00
16)	zakup materiału nasadzeniowego roślin wieloletnich	120	szt.			0,00
17)	wdrażanie procedury systemów zarządzania jakością	121	-			0,00
18)	odbudowa lub remont kapitalny zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku klęski budynków, budowli, urządzeń, obiektów, itp.	130	m2			0,00
19)	remont kapitalny uszkodzonych w wyniku klęski ciągników, maszyn, urządzeń rolniczych i urządzeń do zarządzania procesem produkcji	131	szt.			0,00
20)	zakup kwalifikowanego materiału szkółkarskiego na odtworzenie sadu	132	szt.			0,00
21)	zakup w miejsce zniszczonych ciągników	134	szt.			0,00
22)	zakup w miejsce zniszczonych maszyn, urządzeń rolniczych	135	szt.			0,00
23)	zakup w miejsce zniszczonych urządzeń i oprogramowania do zarządzania procesem produkcji	136	szt.			0,00
24)	zakup w miejsce zniszczonych samochodów ciężarowych, dostawczych lub specjalistycznych dla działów specjalnych	137	szt.			0,00
25)	pozostałe (możliwe do nabycia za kredyt)	200	-			0,00
26)	pozostałe (możliwe do nabycia za środki własne)	X	ha			0,00
27)	Kredyt komercyjny	X	-			0,00
razem					612 677,92	153 169,48

4. Opis planowanej inwestycji:

765 847,40

zł, w tym :

1) kredyt 612 677,92 zł. tj 80,00 %

2) wkład własny 153 169,48 zł. tj. 20,00 %

8. Przewidywana forma, w jakiej zostanie wniesiony wkład własny:

Gotówka

(środki pieniężne, zgromadzone materiały, inne)

9. Harmonogram realizacji inwestycji:

L.p	Termin ⁵	Planowane do wykonania elementy inwestycji
1.	I / II kwartał 2014	Zakup maszyn rolniczych: Ciągnik rolniczy Massey Ferguson 8690; Agregat uprawowy Kockerling Allrounder 1200
2.	-	-

10. Termin rozpoczęcia działalności po zrealizowaniu inwestycji:

I/II kwartał 2014

11. Produkt finalny wyprodukowany w gospodarstwie rolnym lub dziale specjalnym produkcji rolnej w ramach zaplanowanej inwestycji:

zboża, rzepak ozimy, kukurydza na ziarno, siano

III kwartał 2014 r. / IV kwartał 2014

(w przypadku linii nNT podać produkt lub produkty, które będą podlegały ocenie spełnienia wymagań w zakresie jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych)

III. WARUNKI KREDYTOWANIA

1. Linia kredytowa

Kredyt z dopłatą ARiMR - nNT

(wpisać nazwę i symbol linii zgodnie z częścią IV Warunków i zasad udzielania kredytów)

2. Wartość planowanej inwestycji przy udziale kredytu

765 847,40

zł

3. Kwota kredytu

612 677,92

zł

4. Oprocentowanie kredytu

7,20%

%

w tym płacone przez kredytobiorcę

3,00%

%

5. Okres kredytowania

15

lat

6. Okres karencji w spłacie kredytu

24

miesiący.

7. Założenia dotyczące sposobu spłaty wnioskowanego kredytu inwestycyjnego:

1) Termin spłaty rat kapitałowych:

kwartalnie

(miesięczny, kwartalny, półroczny, roczny, inny)

2) Termin spłaty odsetek:

kwartalnie

(miesięczny, kwartalny, półroczny, roczny, inny)

3) Harmonogram spłaty kredytu:

^[5] jako termin rozpoczęcia inwestycji należy wskazać np. termin poniesienia pierwszych nakładów na inwestycję lub zaciągnięcia zobowiązań, a jako termin zakończenia inwestycji termin planowanego oddania do użytku zrealizowanej inwestycji

Wg tabeli kredyty inwestycyjne - Tabela 49 Tabela 41 Biznes Planu

8. Informacja o wcześniej zaciągniętych i nie spłaconych kredytach preferencyjnych lub innych zadłużeniach gospodarstwa:

1) Rodzaj, kwota, data i przeznaczenie zaciągniętych zobowiązań:

a) Wg tabeli nr Tabela 43 Tabela 63 Biznes Planu

b) _____

c) _____

d) _____

2) Harmonogram spłaty zobowiązań (np. w formie tabelarycznej):

a) Wg tabeli nr Tabela 43 Tabela 63 Biznes Planu

b) _____

c) _____

d) _____

IV. SYNTETYCZNY OPIS GOSPODARSTWA
/według stanu na dzień opracowania planu inwestycji/

1. Osoby pozostające we wspólnym gospodarstwie domowym

Lp.	Imię i nazwisko	Wiek	Wykształcenie	Zaangażowanie w gospodarstwie
1.	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				

[6] 100 – pracuje w gospodarstwie w pełnym wymiarze, 0 – nie pracuje w gospodarstwie

VI. Rynki zbytu i zaopatrzenia (stan obecny i przewidywany)

1. Zaopatrzenie w środki produkcji

OSADKOWSKI SA Bierutów Polska – ŚOR; HAGE POLSKA Bydgoszcz – Nawozy;

HAGE POLSKA Bydgoszcz - Materiał siewny

2. Produkcja towarowa i rynki zbytu

1) główni odbiorcy: _____ Biomet Sp. z o.o. - kukurydza, pszenica ozima, rzepak ozimy

2) posiadane umowy: _____

2) aktualne i przewidywane ceny na produkty: _____

1. Posiadane lub planowane do nabycia kwoty produkcyjne (dotyczy produkcji kwotowanej, np. produkcji mleka)

Tabela 1

Majątek gospodarstwa - Grunty według klas bonitacyjnych - 2014

Lp.	Klasy ziemi wg bonitacji	2014							
		stan obecny w ha - grunty własne			Rok (+1)				
		Grunty planowane do zakupu w ramach kredytu			Ilość w ha	cena pln wg wyceny zakupu	cena pln wg cen GUS	Wartość wg wyceny zakupu	Wartość wg cen GUS
Ilość w ha	cena pln	Wartość w pln							
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
x	Grunty Orne	73,3577	x	2657166,55	0,0000	x	x	0,00	0,00
1.	I			0,00				0,00	0,00
2.	II	3,0700	36222,05	111201,70				0,00	0,00
3.	III a	40,8177	36222,05	1478500,92				0,00	0,00
4.	III b	10,2000	36222,05	369464,95				0,00	0,00
5.	IV a	9,7200	36222,05	352078,36				0,00	0,00
6.	IV b	8,3500	36222,05	302454,15				0,00	0,00
7.	V	1,1900	36222,05	43104,24				0,00	0,00
8.	VI	0,0100	36222,05	362,22				0,00	0,00
x	Trwałe użytki zielone	44,6237	x	1616362,06	0,0000	x	x	0,00	0,00
9.	I			0,00				0,00	0,00
10.	II			0,00				0,00	0,00
11.	III	34,9137	36222,05	1264645,92				0,00	0,00
12.	IV	7,7100	36222,05	279272,03				0,00	0,00
13.	V	1,7200	36222,05	62301,93				0,00	0,00
14.	VI	0,2800	36222,05	10142,18				0,00	0,00
15.	Plantacje wieloletnie	0,0000	36222,05	0,00				0,00	0,00
16.	Tereny pod zabudowaniami	1,8267	36222,05	66166,83				0,00	0,00
17.	Las i parki	0,7900	36222,05	28615,42				0,00	0,00
18.	Stawy i jeziora	0,0000	36222,05	0,00				0,00	0,00
19.	Pozostałe grunty	0,7079	36222,05	25641,59				0,00	0,00
20.	Razem	121,3060		4393952,45	0,0000			0,00	0,00
21.	Użytkowe grunty łącznie	117,9814		4273528,61	0,0000			0,00	0,00
x	Razem	117,9814		4393952,45	0,0000			0,00	0,00

Tabela 2

Majątek gospodarstwa - Grunty według klas bonitacyjnych - 2015

Lp.	Klasy ziemni wg bonitacji	2015							
		Rok (+2)							
		stan obecny w ha - grunty własne			Grunty planowane do zakupu w ramach kredytu				
		Ilość w ha	cena pln	Wartość w pln	Ilość w ha	cena pln wg wyceny zakupu	cena pln wg cen GUS	Wartość wg wyceny zakupu	Wartość wg cen GUS
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
x	Grunty Orne	73,3577	x	2657166,55	0,0000	x	x	0,00	0,00
1.	I			0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	II	3,0700	36222,05	111201,70	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	III a	40,8177	36222,05	1478500,92	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	III b	10,2000	36222,05	369464,95	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	IV a	9,7200	36222,05	352078,36	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	IV b	8,3500	36222,05	302454,15	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	V	1,1900	36222,05	43104,24	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	VI	0,0100	36222,05	362,22	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
x	Trwałe użytki zielone	44,6237	x	1616362,06	0,0000	x	x	0,00	0,00
9.	I			0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
10.	II			0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
11.	III	34,9137	36222,05	1264645,92	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
12.	IV	7,7100	36222,05	279272,03	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
13.	V	1,7200	36222,05	62301,93	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
14.	VI	0,2800	36222,05	10142,18	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
15.	Plantacje wieloletnie	0,0000	36222,05	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
16.	Tereny pod zabudowaniami	1,8267	36222,05	66166,83	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
17.	Las i parki	0,7900	36222,05	28615,42	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
18.	Stawy i jeziora	0,0000	36222,05	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
19.	Pozostałe grunty	0,7079	36222,05	25641,59	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
20.	Razem	121,3060		4393952,45	0,0000			0,00	0,00
21.	Użytkowe grunty łącznie	117,9814		4273528,61	0,0000			0,00	0,00
x	Razem	117,9814		4393952,45	0,0000			0,00	0,00

Tabela 3

Majątek gospodarstwa - Grunty według klas bonitacyjnych - 2016

Lp.	Klasy ziemni wg bonitacji	2016							
		stan obecny w ha - grunty własne			Rok (+3)				
		Ilość w ha	cena pln	Wartość w pln	Grunty planowane do zakupu w ramach kredytu				
Ilość w ha	cena pln wg wyceny zakupu				cena pln wg cen GUS	Wartość wg wyceny zakupu	Wartość wg cen GUS		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
x	Grunty Orne	73,3577	x	2657166,55	0,0000	x	x	0,00	0,00
1.	I	0,0000	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	II	3,0700	36222,05	111201,70	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	III a	40,8177	36222,05	1478500,92	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	III b	10,2000	36222,05	369464,95	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	IV a	9,7200	36222,05	352078,36	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	IV b	8,3500	36222,05	302454,15	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	V	1,1900	36222,05	43104,24	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	VI	0,0100	36222,05	362,22	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
x	Trwałe użytki zielone	44,6237	x	1616362,06	0,0000	x	x	0,00	0,00
9.	I	0,0000	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
10.	II	0,0000	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
11.	III	34,9137	36222,05	1264645,92	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
12.	IV	7,7100	36222,05	279272,03	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
13.	V	1,7200	36222,05	62301,93	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
14.	VI	0,2800	36222,05	10142,18	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
15.	Plantacje wieloletnie	0,0000	36222,05	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
16.	Tereny pod zabudowaniami	1,8267	36222,05	66166,83	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
17.	Las i parki	0,7900	36222,05	28615,42	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
18.	Stawy i jeziora	0,0000	36222,05	0,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
19.	Pozostałe grunty	0,7079	36222,05	25641,59	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00
20.	Razem	121,3060		4393952,45	0,0000			0,00	0,00
21.	Użytkowe grunty łącznie	117,9814		4273528,61	0,0000			0,00	0,00
x	Razem	117,9814		4393952,45	0,0000			0,00	0,00

Dalsze lata są powtarzalne

X (-)

Tabela 4

Grunty w gospodarstwie (własne i dzierżawione) 2013-2014

Powierzchnia gruntów własnych i dzierżawionych w okresach wieloletnich - stan wyjściowy i docelowy

Lp.	Wyszczególnienie	2014				
		grunty własne (ha fizyczne)	grunty dzierżawione (ha fizyczne)	Razem w ha	W tym do dopłat bezpośrednich	w tym ONW, NATURA 2000
1.	Grunty orne	73,3577	318,6342	391,9919	372,3923	nie
2.	Trwałe użytki zielone	44,6237	0,5300	45,1537	42,8960	nie
3.	Plantacje wieloletnie	0,0000		0,0000		
5.	Razem użytki rolne	117,9814	319,1642	437,1456	415,2883	
6.	Grunty pod zabudowę	1,8267	9,1332	10,9599		
7.	Las i parki	0,7900	2,3181	3,1081		
8.	Stawy i jeziora	0,0000	0,0000	0,0000		
9.	Pozostałe grunty	0,7079	0,9015	1,6094		
10.	Ogółem (ha fizyczne)	121,3060	331,5170	452,8230	415,2883	
11.	Ogółem (ha przeliczeniowe)	154,2463		154,2463		
12.	Wartość szacunkowa w zł	4393952,45				

X (-)

Dalsze lata są powtarzalne

* - wyłączono z GO 10% gruntów które zostaną przekazane do ANR (warunek wykupu gruntów lub dalszej dzierżawy)

Tabela 5

Grunty w gospodarstwie (własne i dzierżawione) 2015-2016

Powierzchnia gruntów własnych i dzierżawionych w okresach wieloletnich - stan wyjściowy i docelowy

Lp.	Wyszczególnienie	2015					2016				
		Rok (+2)					Rok (+3)				
		grunty własne (ha fizyczne)	grunty dzierżawione (ha fizyczne)	Razem w ha	W tym do dopłat bezpośrednich	w tym ONW, NATURA 2000	grunty własne (ha fizyczne)	grunty dzierżawione (ha fizyczne)	Razem w ha	W tym do dopłat bezpośrednich	w tym ONW, NATURA 2000
1.	Grunty orne	73,3577	318,6342	391,9919	372,3923		73,3577	318,6342	391,9919	372,3923	
2.	Trwałe użytki zielone	44,6237	0,5300	45,1537	42,8960		44,6237	0,5300	45,1537	42,8960	
3.	Plantacje wieloletnie	0,0000	0,0000	0,0000			0,0000	0,0000	0,0000		
4.	Razem użytki rolne	117,9814	319,1642	437,1456	415,2883		117,9814	319,1642	437,1456	415,2883	
5.	Grunty pod zabudową	1,8267	9,1332	10,9599			1,8267	9,1332	10,9599		
6.	Las i parki	0,7900	2,3181	3,1081			0,7900	2,3181	3,1081		
7.	Stawy i jeziora	0,0000	0,0000	0,0000			0,0000	0,0000	0,0000		
8.	Pozostałe grunty	0,7079	0,9015	1,6094			0,7079	0,9015	1,6094		
9.	Ogółem (ha fizyczne)	121,3060	331,5170	452,8230	415,2883		121,3060	331,5170	452,8230	415,2883	
10.	Ogółem (ha przeliczeniowe)	154,2463		154,2463			154,2463		154,2463		
11.	Wartość szacunkowa w zł	4393952,45					4393952,45				

Tabela 6

Grunty w gospodarstwie (własne i dzierżawione) 2017-2018

Powierzchnia gruntów własnych i dzierżawionych w okresach wieloletnich - stan wyjściowy i docelowy

Lp.	Wyszczególnienie	2017					2018				
		Rok (+4)					Rok (+5)				
		grunty własne (ha fizyczne)	grunty dzierżawione (ha fizyczne)	Razem w ha	W tym do dopłat bezpośrednich	w tym ONW, NATURA 2000	grunty własne (ha fizyczne)	grunty dzierżawione (ha fizyczne)	Razem w ha	W tym do dopłat bezpośrednich	w tym ONW, NATURA 2000
1.	Grunty orne	73,3577	318,6342	391,9919	372,3923		73,3577	209,6342	282,9919	268,8423	
2.	Trwałe użytki zielone	44,6237	0,5300	45,1537	42,8960		44,6237	0,5300	45,1537	42,8960	
3.	Plantacje wieloletnie	0,0000	0,0000	0,0000			0,0000	0,0000	0,0000		
5.	Razem użytki rolne	117,9814	319,1642	437,1456	415,2883		117,9814	210,1642	328,1456	311,7383	
6.	Grunty pod zabudowę	1,8267	9,1332	10,9599			1,8267	9,1332	10,9599		
7.	Las i parki	0,7900	2,3181	3,1081			0,7900	2,3181	3,1081		
8.	Stawy i jeziora	0,0000	0,0000	0,0000			0,0000	0,0000	0,0000		
9.	Pozostałe grunty	0,7079	0,9015	1,6094			0,7079	0,9015	1,6094		
10.	Ogółem (ha fizyczne)	121,3060	331,5170	452,8230	415,2883		121,3060	222,5170	343,8230	311,7383	
11.	Ogółem (ha przeliczeniowe)	154,2463		154,2463			154,2463		154,2463		
12.	Wartość szacunkowa w zł	4393952,45					4393952,45				

Dalsze lata są powtarzalne

Tabela 7
Środki Trwałe - Maszyny i urządzenia, transport, budynki i
budowle 2011 - 2020

l.p	wyszczególnienie rodzaj	rok produkcji	stopa amortyzacji	amortyzacja roczna	wartość początkowa	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość
						2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
1.	Maszyny i Urządzenia		15,00%	61142,90	407619,35	320476,45	259333,55	198190,64	137047,74	75904,84	14761,94	0,00
	RAZEM MASZYNY	x	x	x	407619,35	320476,45	259333,55	198190,64	137047,74	75904,84	14761,94	0,00
	Odpisy Razem Maszyny ⁹⁾	x	x	x	X	61142,90	61142,90	61142,90	61142,90	61142,90	61142,90	14761,94
1.	Środki transportu		16,00%	93308,67	583179,19	489870,52	396561,85	303253,18	209944,51	116635,84	23327,17	0,00
	RAZEM ŚRODKI TRANSPORTU	x	x	x	583179,19	489870,52	396561,85	303253,18	209944,51	116635,84	23327,17	0,00
	Odpisy Razem ŚRODKI TRANSPORTU ⁹⁾	x	x	x	X	93308,67	93308,67	93308,67	93308,67	93308,67	93308,67	23327,17
1.	Budynki i Budowle		4,00%	37499,54	937488,47	899988,93	862489,39	824989,85	787490,31	749990,78	712491,24	674991,70
	RAZEM BUDYNKI	x	x	x	937488,47	899988,93	862489,39	824989,85	787490,31	749990,78	712491,24	674991,70
	Odpisy Razem Budynki	x	x	x	X	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54
	OGÓLEM WARTOŚĆ	X	X	x	1928287,01	1710335,90	1518384,79	1326433,67	1134482,56	942531,45	750580,34	674991,70
	OGÓLEM ODPISY	X	X	x	X	191951,11	191951,11	191951,11	191951,11	191951,11	191951,11	75588,64

Stosowana jest amortyzacja prostoliniowa (stała roczna stawka amortyzacji).

Tabela 9
Maszyny i urządzenia - zakupy inwestycyjne 2013 - 2020

l.p	wyszczególnienie rodzaj	rok produkcji	stopa amortyzacji	amortyzacja roczna	wartość początkowa	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość
						2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
1.	Agregat uprawowy Kockering Allrounder 1200	2014	15,00%	39877,11	265847,40	229293,38	189416,27	149539,16	109662,05	69784,94	29907,83	0,00
	Razem - Maszyny i Urządzenia:					229293,38	189416,27	149539,16	109662,05	69784,94	29907,83	0,00
	Razem Odpisy - Maszyny i Urządzenia:					36554,02	39877,11	39877,11	39877,11	39877,11	39877,11	29907,83

Tabela 11
Środki transportu - zakupy inwestycyjne 2013 - 2020

l.p	wyszczególnienie rodzaj	rok produkcji	stopa amortyzacji	amortyzacja roczna	wartość początkowa	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość
						2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
1.	Ciągnik rolniczy Massey Ferguson 8690	2014	10,00%	50000,00	500000,00	454166,67	404166,67	354166,67	304166,67	254166,67	204166,67	154166,67
	Razem - Środki Transportu:					454166,67	404166,67	354166,67	304166,67	254166,67	204166,67	154166,67
	Razem Odpisy - Środki Transportu:					45833,33	50000,00	50000,00	50000,00	50000,00	50000,00	50000,00

Tabela 8

Środki Trwałe - Maszyny i urządzenia, transport, budynki i budowle 2021 - 2028

I.p	wyszczególnienie	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość
		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
1.	Maszyny i Urządzenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM MASZYNY	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Odpisy Razem Maszyny ⁹⁾	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM ŚRODKI TRANSPORTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Odpisy Razem ŚRODKI TRANSPORTU ⁹⁾	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Budynki i Budowle	637492,16	599992,62	562493,08	524993,54	487494,00	449994,47	412494,93	374995,39
	RAZEM BUDYNKI	637492,16	599992,62	562493,08	524993,54	487494,00	449994,47	412494,93	374995,39
	Odpisy Razem Budynki ⁹⁾	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54
	OGÓŁEM WARTOŚĆ	637492,16	599992,62	562493,08	524993,54	487494,00	449994,47	412494,93	374995,39
	OGÓŁEM ODPISY	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54

Stosowana jest amortyzacja prostoliniowa (stała roczna stawka amortyzacji).

Tabela 10

Maszyny i urządzenia - zakupy inwestycyjne 2021 - 2028

I.p	wyszczególnienie	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość
		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
1.	Agregat uprawowy Kockerling Allrounder 1200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Odpisy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 12

Środki transportu - zakupy inwestycyjne 2021 - 2028

I.p	wyszczególnienie	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość
		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
1.	Ciągnik rolniczy Massey Ferguson 8690	104166,67	54166,67	4166,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem:	104166,67	54166,67	4166,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Odpisy	50000,00	50000,00	50000,00	4166,67	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 13

Budynki i Budowle - zakupy inwestycyjne 2013 - 2020

I.p	wyszczególnienie rodzaj	rok produkcji	stopa amortyzacji	amortyzacja roczna	wartość początkowa	wartość 2014	wartość 2015	wartość 2016	wartość 2017	wartość 2018	wartość 2019	wartość 2020
1.				0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem - Budynki i Budowle:					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Razem Odpisy - Srodki Transportu:					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Odpisy - Budynki i Budowle					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem wartość środków trwałych i odpisów					2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
	Ogółem wartość - Maszyny i urządzenia					549769,83	448749,82	347729,81	246709,79	145689,78	44669,77	0,00
	Ogółem wartość - Srodki transportu					944037,19	800728,52	657419,85	514111,18	370802,50	227493,83	154166,67
	Ogółem wartość - Budynki i budowle					899988,93	862489,39	824989,85	787490,31	749990,78	712491,24	674991,70
	Razem wartość środków trwałych					2393795,95	2111967,73	1830139,50	1548311,28	1266483,06	984654,84	829158,37
	Ogółem Odpisy - Maszyny i urządzenia					97696,92	101020,01	101020,01	101020,01	101020,01	101020,01	44669,77
	Ogółem Odpisy - Srodki transportu					139142,00	143308,67	143308,67	143308,67	143308,67	143308,67	73327,17
	Ogółem Odpisy - Budynki i budowle					37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54
	Razem odpisy - środków trwałych					274338,46	281828,22	281828,22	281828,22	281828,22	281828,22	155496,47
	Grunty - ziemia					2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
	Wartość ziemi					4393952,45	4393952,45	4393952,45	4393952,45	4393952,45	4393952,45	4393952,45

Tabela 14

Budynki i Budowle - zakupy inwestycyjne 2021 - 2028

l.p	wyszczególnienie	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość	wartość
		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
1.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem - Budynki i Budowle:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Odpisy - Srodki Transportu:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Odpisy - Budynki i Budowle	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
	Ogółem wartość - Maszyny i urządzenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ogółem wartość - Srodki transportu	104166,67	54166,67	4166,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ogółem wartość - Budynki i budowle	637492,16	599992,62	562493,08	524993,54	487494,00	449994,47	412494,93	374995,39
	Razem wartość środków trwałych	741658,83	654159,29	566659,75	524993,54	487494,00	449994,47	412494,93	374995,39
	Ogółem Odpisy - Maszyny i urządzenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ogółem Odpisy - Srodki transportu	50000,00	50000,00	50000,00	4166,67	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ogółem Odpisy - Budynki i budowle	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54
	Razem odpisy - środków trwałych	87499,54	87499,54	87499,54	41666,21	37499,54	37499,54	37499,54	37499,54
		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
	Wartość ziemi	4393952,45	4393952,45	4393952,45	4393952,45	4393952,45	4393952,45	4393952,45	4393952,45

Tabela 15

Opis prowadzonej działalności (stan obecny i planowany) płodozmian - 2011 - 2020

l.p	Wyszczególnienie	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
1.	Pszenica ozima	128,40	128,40	128,40	128,40	78,40	78,40	78,40
2.	Rzepak ozimy	112,28	112,28	112,28	112,28	84,29	84,29	84,29
3.	Kukurydza na ziarno	64,60	64,60	64,60	64,60	64,60	64,60	64,60
4.	Jęczmień jary	94,23	94,23	94,23	94,23	68,67	68,67	68,67
5.	Łąka trwała - siano	15,78	15,78	15,78	15,78	15,78	15,78	15,78
8.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
x	RAZEM płodozmian ha	415,29	415,29	415,29	415,29	311,74	311,74	311,74

Tabela 17

Dopłaty bezpośrednie, materiał siewny, zwrot akcyzy - 2011 - 2020

l.p	Rodzaj płatności	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
1.	JPO	303876,00	303876,00	303876,00	303876,00	228106,39	228106,39	228106,39
2.	UPO	84616,22	84616,22	84616,22	84616,22	62684,33	62684,33	62684,33
3.								
X	RAZEM	388492,22	388492,22	388492,22	388492,22	290790,72	290790,72	290790,72

Tabela 19

Inne Dotacje, Dopłaty - 2011 - 2020

l.p	Wyszczególnienie	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
1.								
X	RAZEM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 16

Opis prowadzonej działalności (stan obecny i planowany) płodozmian - 2021 - 2028

l.p	Wyszczególnienie	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
1.	Pszenica ozima	78,40	78,40	78,40	78,40	78,40	78,40	78,40	78,40
2.	Rzepak ozimy	84,29	84,29	84,29	84,29	84,29	84,29	84,29	84,29
3.	Kukurydza na ziarno	64,60	64,60	64,60	64,60	64,60	64,60	64,60	64,60
4.	Jęczmień jary	68,67	68,67	68,67	68,67	68,67	68,67	68,67	68,67
7.	Łąka trwała - siano	15,78	15,78	15,78	15,78	15,78	15,78	15,78	15,78
8.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
x	RAZEM płodozmian ha	311,74	311,74	311,74	311,74	311,74	311,74	311,74	311,74

Tabela 18

Dopłaty bezpośrednie, materiał siewny, zwrot akcyzy - 2021 - 2028

l.p	Ha do płatności	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
1.	JPO	228106,39	228106,39	228106,39	228106,39	228106,39	228106,39	228106,39	228106,39
2.	UPO	62684,33	62684,33	62684,33	62684,33	62684,33	62684,33	62684,33	62684,33
3.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
X	RAZEM	290790,72	290790,72	290790,72	290790,72	290790,72	290790,72	290790,72	290790,72

Tabela 20

Inne Dotacje, Dopłaty - 2021 - 2028

l.p	Ha do płatności	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
1.									
X	RAZEM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 21

Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Pszenica ozima - 2014 - 2020

Lp.	Wyszczególnienie	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
1	Pszenica ozima	128,40 ha	128,40 ha	128,40 ha	128,40 ha	78,40 ha	78,40 ha	78,40 ha
	A. Produkcja							
	Płon dt	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00
	Cena zł/dt	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00
	Razem Produkcja	5610,00	5610,00	5610,00	5610,00	5610,00	5610,00	5610,00
	B. Materiał siewny	dt	dt	dt	dt	dt	dt	dt
	Ilość - dt	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90
	cena zł za - dt	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00
	Razem Materiał Siewny	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00
	C. Środki Ochrony Roślin							
	C.1 Zaprawy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.2 Herbicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Tomigan 250EC	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.3 Fungicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Fandango 200 EC	170,00	170,00	170,00	170,00	170,00	170,00	170,00
	Input 460 EC	127,50	127,50	127,50	127,50	127,50	127,50	127,50
	C.4 Inne	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Ammo Super 100EW	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00
	Moddus 250 EC	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem ŚOR	447,50	447,50	447,50	447,50	447,50	447,50	447,50
	D. Nawozy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	N - czysty składnik	550,00	550,00	550,00	550,00	550,00	550,00	550,00
	P - czysty składnik	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00
	K - czysty składnik	162,50	162,50	162,50	162,50	162,50	162,50	162,50
	Inne - Ca, mikroelementy		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem nawozy	992,50	992,50	992,50	992,50	992,50	992,50	992,50
	E. Usługi obce - uprawy polowe							
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Usługi Obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	F. Paliwo							
	ON Olej Napędowy	290,00	290,00	290,00	290,00	290,00	290,00	290,00
	G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	253846,80	253846,80	253846,80	253846,80	154996,80	154996,80	154996,80
	H. Przychody (A)	720324,00	720324,00	720324,00	720324,00	439824,00	439824,00	439824,00
	I. ZYSK brutto	466477,20	466477,20	466477,20	466477,20	284827,20	284827,20	284827,20

Tabela 22

Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Pszenica ozima - 2021 - 2028

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
1	Pszenica ozima	78,40 ha	78,40 ha	78,40 ha	78,40 ha	78,40 ha	78,40 ha	78,40 ha	78,40 ha
	A. Produkcja								
	Plon dt	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00
	Cena zł/dt	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00
	Razem Produkcja	5610,00	5610,00	5610,00	5610,00	5610,00	5610,00	5610,00	5610,00
	B. Materiał siewny	dt	dt	dt	dt	dt	dt	dt	dt
	Ilość dt	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90
	cena zł za - /dt/kg/j,s	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00
	Razem Materiał Siewny	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00
	C. Środki Ochrony Roślin								
	C.1 Zaprawy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.2 Herbicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Tomigan 250EC	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.3 Fungicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Fandango 200 EC	170,00	170,00	170,00	170,00	170,00	170,00	170,00	170,00
	Input 460 EC	127,50	127,50	127,50	127,50	127,50	127,50	127,50	127,50
	C.4 Inne	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Ammo Super 100EW	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00
	Moddus 250 EC	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem ŚOR	447,50	447,50	447,50	447,50	447,50	447,50	447,50	447,50
	D. Nawozy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	N - czysty składnik	550,00	550,00	550,00	550,00	550,00	550,00	550,00	550,00
	P - czysty składnik	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00
	K - czysty składnik	162,50	162,50	162,50	162,50	162,50	162,50	162,50	162,50
	Inne - Ca, mikroelementy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem nawozy	992,50	992,50	992,50	992,50	992,50	992,50	992,50	992,50
	E. Usługi obce								
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Usługi Obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	F. Paliwo								
	ON Olej Napędowy	290,00	290,00	290,00	290,00	290,00	290,00	290,00	290,00
	G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	154996,80	154996,80	154996,80	154996,80	154996,80	154996,80	154996,80	154996,80
	H. Przychody (A)	439824,00	439824,00	439824,00	439824,00	439824,00	439824,00	439824,00	439824,00
	I. ZYSK brutto	284827,20	284827,20	284827,20	284827,20	284827,20	284827,20	284827,20	284827,20

Tabela 23

Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Rzepak ozimy - 2014 - 2020

Lp.	Wyszczególnienie						
	2014 Rok (+1)	2015 Rok (+2)	2016 Rok (+3)	2017 Rok (+4)	2018 Rok (+5)	2019 Rok (+6)	2020 Rok (+7)
2 Rzepak ozimy	112,28 ha	112,28 ha	112,28 ha	112,28 ha	84,29 ha	84,29 ha	84,29 ha
A. Produkcja							
Plon dt	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00
Cena zł/dt	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00
Razem Produkcja	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00
B. Materiał siewny	kg	kg	kg	kg	kg	kg	kg
Ilość - kg	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00
cena zł za - kg	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00
Razem Materiał Siewny	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00
C. Środki Ochrony Roślin							
C.1 Zaprawy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C.2 Herbicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
Fusilade Forte 150 EC	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C.3 Fungicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
Caryx 240SL	112,35	112,35	112,35	112,35	112,35	112,35	112,35
Pictor 400SC	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00
C.4 Inne	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
Proteus 110OD	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
Ammo Super 100EW	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem ŚOR	392,35	392,35	392,35	392,35	392,35	392,35	392,35
D. Nawozy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
N - czysty składnik	560,00	560,00	560,00	560,00	560,00	560,00	560,00
P - czysty składnik	183,13	183,13	183,13	183,13	183,13	183,13	183,13
K - czysty składnik	352,08	352,08	352,08	352,08	352,08	352,08	352,08
Inne - Ca, mikroelementy		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem nawozy	1095,21	1095,21	1095,21	1095,21	1095,21	1095,21	1095,21
E. Usługi obce - uprawy polowe							
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem Usługi Obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Paliwo							
ON, Olej Napędowy	295,00	295,00	295,00	295,00	295,00	295,00	295,00
G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	215865,46	215865,46	215865,46	215865,46	162052,90	162052,90	162052,90
H. Przychody (A)	808416,00	808416,00	808416,00	808416,00	606888,00	606888,00	606888,00
I. ZYSK brutto	592550,54	592550,54	592550,54	592550,54	444835,10	444835,10	444835,10

Tabela 24

Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Rzepak ozimy - 2021 - 2028

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
2	Rzepak ozimy	84,29 ha	84,29 ha	84,29 ha	84,29 ha	84,29 ha	84,29 ha	84,29 ha	84,29 ha
	A. Produkcja								
	Plon dt	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00
	Cena zł/dt	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00
	Razem Produkcja	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00
	B. Materiał siewny	kg	kg	kg	kg	kg	kg	kg	kg
	Ilość dt	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00
	cena zł za - /dt/kg/j.s	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00
	Razem Materiał Siewny	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00
	C. Środki Ochrony Roślin								
	C.1 Zaprawy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.2 Herbicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Fusilade Forte 150 EC	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.3 Fungicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Caryx 240SL	112,35	112,35	112,35	112,35	112,35	112,35	112,35	112,35
	Pictor 400SC	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00
	C.4 Inne	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Proteus 1100D	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
	Ammo Super 100EW	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem ŚOR	392,35	392,35	392,35	392,35	392,35	392,35	392,35	392,35
	D. Nawozy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	N - czysty składnik	560,00	560,00	560,00	560,00	560,00	560,00	560,00	560,00
	P - czysty składnik	183,13	183,13	183,13	183,13	183,13	183,13	183,13	183,13
	K - czysty składnik	352,08	352,08	352,08	352,08	352,08	352,08	352,08	352,08
	Inne - Ca, mikroelementy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem nawozy	1095,21	1095,21	1095,21	1095,21	1095,21	1095,21	1095,21	1095,21
	E. Usługi obce								
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Usługi Obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	F. Paliwo								
	ON, Olej Napędowy	295,00	295,00	295,00	295,00	295,00	295,00	295,00	295,00
	G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	162052,90	162052,90	162052,90	162052,90	162052,90	162052,90	162052,90	162052,90
	H. Przychody (A)	606888,00	606888,00	606888,00	606888,00	606888,00	606888,00	606888,00	606888,00
	I. ZYSK brutto	444835,10	444835,10	444835,10	444835,10	444835,10	444835,10	444835,10	444835,10

Tabela 25

Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Kukurydza na ziarno - 2014 - 2020

Lp.	Wyszczególnienie	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
3	Kukurydza na ziarno	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha
	A. Produkcja							
	Plon dt	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00
	Cena zł/dt	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
	Razem Produkcja	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00
	B. Materiał siewny	j.s	j.s	j.s	j.s	j.s	j.s	j.s
	Ilość - j.s	1,30	1,30	1,30	1,30	1,30	1,30	1,30
	cena zł za - j.s	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00
	Razem Materiał Siewny	845,00	845,00	845,00	845,00	845,00	845,00	845,00
	C. Środki Ochrony Roślin							
	C.1 Zaprawy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.2 Herbicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Emblem 20WP	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.3 Fungicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.4 Insektycydy i inne	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem ŚOR	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
	D. Nawozy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	N - czysty składnik	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00
	P - czysty składnik	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00
	K - czysty składnik	195,00	195,00	195,00	195,00	195,00	195,00	195,00
	Inne - Ca, mikroelementy		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem nawozy	865,00	865,00	865,00	865,00	865,00	865,00	865,00
	E. Usługi obce - uprawy polowe							
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Usługi Obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	F. Paliwo							
	ON, Olej Napędowy	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00
	G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	131461,00	131461,00	131461,00	131461,00	131461,00	131461,00	131461,00
	H. Przychody (A)	387600,00	387600,00	387600,00	387600,00	387600,00	387600,00	387600,00
	I. ZYSK brutto	256139,00	256139,00	256139,00	256139,00	256139,00	256139,00	256139,00

Tabela 26

Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Kukurydza na ziarno - 2021 - 2028

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
3	Kukurydza na ziarno	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha	64,60 ha
	A. Produkcja								
	Plon dt	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00
	Cena zł/dt	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
	Razem Produkcja	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00
	B. Materiał siewny	j.s	j.s	j.s	j.s	j.s	j.s	j.s	j.s
	Ilość dt	1,30	1,30	1,30	1,30	1,30	1,30	1,30	1,30
	cena zł za - /dt/kg/j,s	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00
	Razem Materiał Siewny	845,00	845,00	845,00	845,00	845,00	845,00	845,00	845,00
	C. Środki Ochrony Roślin								
	C.1 Zaprawy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.2 Herbicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	Emblem 20WP	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.3 Fungicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.4 Inne	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem SOR	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
	D. Nawozy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	N - czysty składnik	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00
	P - czysty składnik	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00
	K - czysty składnik	195,00	195,00	195,00	195,00	195,00	195,00	195,00	195,00
	Inne - Ca, mikroelementy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem nawozy	865,00	865,00	865,00	865,00	865,00	865,00	865,00	865,00
	E. Usługi obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Usługi Obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	F. Paliwo	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00
	ON, Olej Napędowy	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00
	G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	131461,00	131461,00	131461,00	131461,00	131461,00	131461,00	131461,00	131461,00
	H. Przychody (A)	387600,00	387600,00	387600,00	387600,00	387600,00	387600,00	387600,00	387600,00
	I. ZYSK brutto	256139,00	256139,00	256139,00	256139,00	256139,00	256139,00	256139,00	256139,00

Tabela 27

Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Jęczmień jary - 2014 - 2020

Lp.	Wyszczególnienie	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
4	Jęczmień jary	94,23 ha	94,23 ha	94,23 ha	94,23 ha	68,67 ha	68,67 ha	68,67 ha
	A. Produkcja							
	Plon dt	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00
	Cena zł/dt	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00
	Razem Produkcja	3465,00	3465,00	3465,00	3465,00	3465,00	3465,00	3465,00
	B. Materiał siewny	dt	dt	dt	dt	dt	dt	dt
	Ilość - dt	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90
	cena zł za -	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00
	Razem Materiał Siewny	256,50	256,50	256,50	256,50	256,50	256,50	256,50
	C. Środki Ochrony Roślin							
	C.1 Zaprawy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.2 Herbicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	- Aminopielik D 450 SL	55,08	55,08	55,08	55,08	55,08	55,08	55,08
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.3 Fungicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	- Tango 500 SC	139,70	139,70	139,70	139,70	139,70	139,70	139,70
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.4 Insektycydy i inne	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	- Karate 025 EC	30,05	30,05	30,05	30,05	30,05	30,05	30,05
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem ŚOR	224,83	224,83	224,83	224,83	224,83	224,83	224,83
	D. Nawozy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	N - czysty składnik	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00
	P - czysty składnik	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00
	K - czysty składnik	165,75	165,75	165,75	165,75	165,75	165,75	165,75
	Inne - Ca, mikroelementy		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem nawozy	835,75	835,75	835,75	835,75	835,75	835,75	835,75
	E. Usługi obce - uprawy polowe							
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Usługi Obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	F. Paliwo							
	Paliwo ON	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00
	G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	148608,48	148608,48	148608,48	148608,48	108298,26	108298,26	108298,26
	H. Przychody (A)	326506,95	326506,95	326506,95	326506,95	237941,55	237941,55	237941,55
	I. ZYSK brutto	177898,47	177898,47	177898,47	177898,47	129643,29	129643,29	129643,29

Tabela 28

Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Jęczmień jary - 2021 - 2029

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
4	Jęczmień jary	68,67 ha	68,67 ha	68,67 ha	68,67 ha	68,67 ha	68,67 ha	68,67 ha	68,67 ha
	A. Produkcja								
	Plon dt	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00
	Cena zł/dt	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00
	Razem Produkcja	3465,00	3465,00	3465,00	3465,00	3465,00	3465,00	3465,00	3465,00
	B. Materiał siewny	dt	dt	dt	dt	dt	dt	dt	dt
	Ilość dt	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90
	cena zł za - /dt/kg/l,s	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00
	Razem Materiał Siewny	256,50	256,50	256,50	256,50	256,50	256,50	256,50	256,50
	C. Środki Ochrony Roślin								
	C.1 Zaprawy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.2 Herbicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	- Aminopielik D 450 SL	55,08	55,08	55,08	55,08	55,08	55,08	55,08	55,08
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.3 Fungicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	- Tango 500 SC	139,70	139,70	139,70	139,70	139,70	139,70	139,70	139,70
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.4 Inne	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	- Karate 025 EC	30,05	30,05	30,05	30,05	30,05	30,05	30,05	30,05
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem SOR	224,83	224,83	224,83	224,83	224,83	224,83	224,83	224,83
	D. Nawozy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	N - czysty składnik	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00	420,00
	P - czysty składnik	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00
	K - czysty składnik	165,75	165,75	165,75	165,75	165,75	165,75	165,75	165,75
	Inne - Ca, mikroelementy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem nawozy	835,75	835,75	835,75	835,75	835,75	835,75	835,75	835,75
	E. Usługi obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Usługi Obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	F. Paliwo	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00
	Paliwo ON	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00
	G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	108298,26	108298,26	108298,26	108298,26	108298,26	108298,26	108298,26	108298,26
	H. Przychody (A)	237941,55	237941,55	237941,55	237941,55	237941,55	237941,55	237941,55	237941,55
	I. ZYSK brutto	129643,29	129643,29	129643,29	129643,29	129643,29	129643,29	129643,29	129643,29

Tabela 29

Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Łąka trwała - siano - 2014 - 2020

Lp.	Wyszczególnienie	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
5	Łąka trwała - siano	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha
	A. Produkcja							
	Plon dt	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
	Cena zł/dt	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00
	Razem Produkcja	1250,00	1250,00	1250,00	1250,00	1250,00	1250,00	1250,00
	B. Materiał siewny	kg	kg	kg	kg	kg	kg	kg
	Ilość -	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00
	cena zł za -	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00
	Razem Materiał Siewny	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00
	C. Środki Ochrony Roślin							
	C.1 Zaprawy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.2 Herbicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.3 Fungicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.4 Insektycydy i inne	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem ŚOR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	D. Nawozy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	N - czysty składnik	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00
	P - czysty składnik	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00
	K - czysty składnik	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
	Inne - Ca, mikroelementy		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem nawozy	340,00	340,00	340,00	340,00	340,00	340,00	340,00
	E. Usługi obce - uprawy polowe							
	Przesiew - raz na 3 lata	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
	Koszenie	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00
	Przetrzęsanie	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
	Prasowanie	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
	Transport	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Usługi Obce	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00
	F. Paliwo							
	Olej napędowy	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
	G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	13097,40	13097,40	13097,40	13097,40	13097,40	13097,40	13097,40
	H. Przychody (A)	19725,00	19725,00	19725,00	19725,00	19725,00	19725,00	19725,00
	I. ZYSK brutto	6627,60	6627,60	6627,60	6627,60	6627,60	6627,60	6627,60

Tabela 30

Sprzedaż i koszty produktów roślinnych - Łąka trwała - siano - 2021 - 2029

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
5	Łąka trwała - siano	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha	15,78 ha
	A. Produkcja								
	Plon dt	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
	Cena zł/dt	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00
	Razem Produkcja	1250,00	1250,00	1250,00	1250,00	1250,00	1250,00	1250,00	1250,00
	B. Materiał siewny	kg	kg	kg	kg	kg	kg	kg	kg
	Ilość dt	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00
	cena zł za - /dt/kg/l,s	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00
	Razem Materiał Siewny	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00	135,00
	C. Środki Ochrony Roślin								
	C.1 Zaprawy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.2 Herbicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.3 Fungicydy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C.4 Inne	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem SOR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	D. Nawozy	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość	Wartość
	N - czysty składnik	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00
	P - czysty składnik	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00	85,00
	K - czysty składnik	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
	Inne - Ca, mikroelementy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem nawozy	340,00	340,00	340,00	340,00	340,00	340,00	340,00	340,00
	E. Usługi obce								
	Przesiew - raz na 3 lata	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
	Koszenie	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00
	Przetrzęsanie	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
	Prasowanie	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
	Transport	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem Usługi Obce	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00
	F. Paliwo								
	Olej napędowy	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
	G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	13097,40	13097,40	13097,40	13097,40	13097,40	13097,40	13097,40	13097,40
	H. Przychody (A)	19725,00	19725,00	19725,00	19725,00	19725,00	19725,00	19725,00	19725,00
	I. ZYSK brutto	6627,60	6627,60	6627,60	6627,60	6627,60	6627,60	6627,60	6627,60

Tabela 31

Razem koszty i przychody z produkcji roślinnej - 2014 - 2020

	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
Przychody	Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	762879,14	762879,14	762879,14	762879,14	569906,36	569906,36	569906,36
H. Przychody (A)	2262571,95	2262571,95	2262571,95	2262571,95	1691978,55	1691978,55	1691978,55
I. ZYSK brutto	1499692,81	1499692,81	1499692,81	1499692,81	1122072,19	1122072,19	1122072,19
Koszty							
material siewny	128321,30	128321,30	128321,30	128321,30	105496,56	105496,56	105496,56
SOR	127543,02	127543,02	127543,02	127543,02	88439,43	88439,43	88439,43
Nawozy	390404,52	390404,52	390404,52	390404,52	288762,72	288762,72	288762,72
Usługi obce	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40
Paliwo	112191,90	112191,90	112191,90	112191,90	82789,25	82789,25	82789,25
Razem	762879,14	762879,14	762879,14	762879,14	569906,36	569906,36	569906,36
Przychody	2262571,95	2262571,95	2262571,95	2262571,95	1691978,55	1691978,55	1691978,55
Zysk	1499692,81	1499692,81	1499692,81	1499692,81	1122072,19	1122072,19	1122072,19

Tabela 32

Razem koszty i przychody z produkcji roślinnej - 2021 - 2028

	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
Przychody	Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
G. Koszty bezpośrednie (B+C+D+E+F)	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36
H. Przychody (A)	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55
I. ZYSK brutto	1122072,19	1122072,19	1122072,19	1122072,19	1122072,19	1122072,19	1122072,19	1122072,19
Koszty								
material siewny	105496,56	105496,56	105496,56	105496,56	105496,56	105496,56	105496,56	105496,56
SOR	88439,43	88439,43	88439,43	88439,43	88439,43	88439,43	88439,43	88439,43
Nawozy	288762,72	288762,72	288762,72	288762,72	288762,72	288762,72	288762,72	288762,72
Usługi obce	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40
Paliwo	82789,25	82789,25	82789,25	82789,25	82789,25	82789,25	82789,25	82789,25
Razem	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36
Przychody	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55
Zysk	1122072,19	1122072,19	1122072,19	1122072,19	1122072,19	1122072,19	1122072,19	1122072,19

Tabela 33

Przychody produkcji roślinnej i zwierzęcej i innej - 2014 - 2020

Lp.	Wyszczególnienie	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
1.	Sprzedaż produkcji roślinnej	2262571,95	2262571,95	2262571,95	2262571,95	1691978,55	1691978,55	1691978,55
2.	Sprzedaż produkcji zwierzęcej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Sprzedaż pozostałej produkcji i usług							
x	Razem	2262571,95	2262571,95	2262571,95	2262571,95	1691978,55	1691978,55	1691978,55

Tabela 35

Koszty produkcji roślinnej - 2014 - 2020

Lp.	Wyszczególnienie	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
1.	Zakup nasion	128321,30	128321,30	128321,30	128321,30	105496,56	105496,56	105496,56
2.	Zakup środków ochrony roślin	127543,02	127543,02	127543,02	127543,02	88439,43	88439,43	88439,43
3.	Zakup nawozów	390404,52	390404,52	390404,52	390404,52	288762,72	288762,72	288762,72
4.	Koszty usług produkcyjnych	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40
5.	Paliwo	112191,90	112191,90	112191,90	112191,90	82789,25	82789,25	82789,25
x	Razem	762879,14	762879,14	762879,14	762879,14	569906,36	569906,36	569906,36

Tabela 37

Koszty produkcji zwierzęcej - 2014 - 2020

Lp.	Wyszczególnienie	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
1.	Zywnienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zakup materiału hodowlanego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Usługi obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Paliwo - produkcja zwierzęca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
x	Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 39

Koszty pośrednie - 2014 - 2020 - osoba prawna

Lp.	Wyszczególnienie	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
		Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
1.	Zużycie materiałów i energii							
2.	Usługi obce	224448,00	224896,90	225346,69	225797,38	169348,04	169686,73	170026,11
3.	Podatki i opłaty, w tym:	298727,63	298727,63	298727,63	298727,63	224045,73	224045,73	224045,73
x	czynsz dzierżawny	238982,11	238982,11	238982,11	238982,11	179236,58	179236,58	179236,58
4.	Wynagrodzenia	106959,00	106959,00	106959,00	106959,00	80219,25	80219,25	80219,25
5.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	40644,42	40644,42	40644,42	40644,42	30483,32	30483,32	30483,32
6.	Pozostałe koszty rodzajowe	55000,00	55000,00	55000,00	55000,00	41250,00	41250,00	41250,00
x	Razem	725779,05	726227,95	726677,74	727128,44	545346,33	545685,02	546024,40

Tabela 34

Przychody produkcji roślinnej i zwierzęcej i innej - 2021 - 2028

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
1.	Sprzedaż produkcji roślinnej	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55
2.	Sprzedaż produkcji zwierzęcej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Sprzedaż pozostałej produkcji i usług								
x	Razem	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55	1691978,55

Tabela 36

Koszty produkcji roślinnej - 2021 - 2028

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
1.	Zakup nasion	105496,56	105496,56	105496,56	105496,56	105496,56	105496,56	105496,56	105496,56
2.	Zakup środków ochrony roślin	88439,43	88439,43	88439,43	88439,43	88439,43	88439,43	88439,43	88439,43
3.	Zakup nawozów	288762,72	288762,72	288762,72	288762,72	288762,72	288762,72	288762,72	288762,72
4.	Koszty usług produkcyjnych	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40	4418,40
5.	Paliwo	82789,25	82789,25	82789,25	82789,25	82789,25	82789,25	82789,25	82789,25
x	Razem	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36	569906,36

Tabela 38

Koszty produkcji zwierzęcej - 2021 - 2028

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
1.	Żywnienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zakup materiału hodowlanego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Usługi obce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Paliwo - produkcja zwierzęca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
x	Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 40

Koszty pośrednie - 2021 - 2028 - osoba prawna

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
		Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
1.	Zużycie materiałów i energii								
2.	Usługi obce	170876,24	171730,62	172589,27	173452,22	174319,48	175191,08	176067,03	176947,37
3.	Podatki i opłaty, w tym:	224045,73	224045,73	224045,73	224045,73	224045,73	224045,73	224045,73	224045,73
x	czynsz dzierżawny	179236,58	179236,58	179236,58	179236,58	179236,58	179236,58	179236,58	179236,58
4.	Wynagrodzenia	80219,25	80219,25	80219,25	80219,25	80219,25	80219,25	80219,25	80219,25
5.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	30483,32	30483,32	30483,32	30483,32	30483,32	30483,32	30483,32	30483,32
6.	Pozostałe koszty rodzajowe	41250,00	41250,00	41250,00	41250,00	41250,00	41250,00	41250,00	41250,00
x	Razem	546874,53	547728,91	548587,56	549450,51	550317,77	551189,37	552065,32	552945,66

Tabela 41

Kredyt z dopłatą ARiMR - nNT

Lp.	Dane o kredycie		2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	
			Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)	
1	Data uruchomienia	25-02-2014	Kredyt na pocz.	612677,92	612677,92	612677,92	565548,85	518419,78	471290,71	424161,64
	Wartość kredytu w pln	612677,92	Raty			47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07
	Karencja	24 mies.	Kredyt na końcu	612677,92	612677,92	565548,85	518419,78	471290,71	424161,64	377032,57
	Oprocentowanie	3,00%	Odsetki	18380,34	18380,34	18380,34	16966,47	15552,59	14138,72	12724,85
	Bank Kredytujący:	BGŻ SA								
	Przeznaczenie kredytu oraz rodzaj linii kredytowej:	Zakup maszyn rolniczych: Ciągnik rolniczy Massey Ferguson 8690; Agregat uprawowy Kockerling Allrounder 1200								
	Razem raty kredytowe			0,00	0,00	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07
Razem odsetki kredytowe			18380,34	18380,34	18380,34	16966,47	15552,59	14138,72	12724,85	
Kredyty na końcu			612677,92	612677,92	565548,85	518419,78	471290,71	424161,64	377032,57	

Tabela 42

Kredyt z dopłatą ARiMR - nNT

2021 - 2031

Lp.	Dane o kredycie		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	
			Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)	
1	Data uruchomienia	25-02-2014	Kredyt na końcu	377032,57	329903,50	282774,42	235645,35	188516,28	141387,21	94258,14	47129,07
	Wartość kredytu w pln	612677,92	Raty	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07
	Karencja	24 mies.	Kredyt na końcu	329903,50	282774,42	235645,35	188516,28	141387,21	94258,14	47129,07	0,00
	Oprocentowanie	3,00%	Odsetki	11310,98	9897,10	8483,23	7069,36	5655,49	4241,62	2827,74	1413,87
	x		BGŻ SA								
	x		Zakup maszyn rolniczych: Ciągnik rolniczy Massey Ferguson 8690; Agregat uprawowy Kockerling Allrounder 1200								
			47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07	47129,07
			11310,98	9897,10	8483,23	7069,36	5655,49	4241,62	2827,74	1413,87	
			329903,50	282774,42	235645,35	188516,28	141387,21	94258,14	47129,07	0,00	

Razem raty kredytowe

Razem odsetki kredytowe

Kredyty na końcu

Tabela 43

Kredyty długoterminowe - 2014 - 2020

Lp.	Dane o kredycie			2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
				Rok (+1)	Rok (+2)	Rok (+3)	Rok (+4)	Rok (+5)	Rok (+6)	Rok (+7)
1	Data uruchomienia	21-09-2011	Kredyt na pocz.	240460,93	197807,10	151244,61	100415,23	44927,97	0,00	0,00
	Wartość kredytu w pln	323796,00	Raty	42653,83	46562,49	50829,38	55487,26	44927,97		0,00
	Karencja		Kredyt na końcu	197807,10	151244,61	100415,23	44927,97	0,00	0,00	0,00
	Oprocentowanie	5,00%	Odsetki	19467,41	15558,75	11291,86	6633,98	1662,96		0,00
	Bank Kredytujący:									
Przeznaczenie kredytu oraz rodzaj linii kredytowej:			BGŻ SA Leasing							
			ZAKUP CIĄGNIKA ROL. CLAAS AXION, AGREGATU UPRAWOWEGO HORSCH TIGER							
2	Data uruchomienia	18-05-2011	Kredyt na pocz.	352547,62	271190,48	189833,33	108476,19	27119,05	0,00	0,00
	Wartość kredytu w pln	569500,00	Raty	81357,14	81357,14	81357,14	81357,14	27119,05		0,00
	Karencja		Kredyt na końcu	271190,48	189833,33	108476,19	27119,05	0,00	0,00	0,00
	Oprocentowanie	7,31%	Odsetki	25771,23	19824,02	13876,82	7929,61	1982,40	0,00	0,00
	Bank Kredytujący:									
Przeznaczenie kredytu oraz rodzaj linii kredytowej:			BGŻ SA							
			ZAKUP CIĄGNIKA ROL. CLAAS ARION, ŁADOWARKI TELESKOPOWEJ, AGREGATU UPRAWOWO-SIEWNEGO							
3	Data uruchomienia	IV kwa 2013	Kredyt na pocz.	4500000,00	4100000,00	3700000,00	3300000,00	2900000,00	2788000,00	2676000,00
	Wartość kredytu w pln	4500000,00	Raty	400000,00	400000,00	400000,00	400000,00	112000,00	112000,00	112000,00
	Karencja	0 mies.	Kredyt na końcu	4100000,00	3700000,00	3300000,00	2900000,00	2788000,00	2676000,00	2564000,00
	Oprocentowanie	7,50%	Odsetki	337500,00	307500,00	277500,00	247500,00	217500,00	209100,00	200700,00
	Bank Kredytujący:									
Przeznaczenie kredytu oraz rodzaj linii kredytowej:			BGŻ SA							
			Zakup gruntów rolnych działki nr 202/18; 202/2; 202/16; 592/2; 593/2; 437/3; 201/1; 201/2; o powierzchni 80,146 ha oraz zakup nieruchomości na działkach nr 202/1; 202/17; 202/5; 202/6							
Razem raty kredytowe				524010,97	527919,63	532186,52	536844,40	184047,02	112000,00	112000,00
Razem odsetki kredytowe				382738,64	342882,77	302668,68	262063,59	221145,36	209100,00	200700,00
Kredyty na końcu				4568997,58	4041077,94	3508891,42	2972047,02	2788000,00	2676000,00	2564000,00

Tabela 44

Kredyty długoterminowe - 2021 - 2028

Lp.	Dane o kredycie			2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
				Rok (+8)	Rok (+9)	Rok (+10)	Rok (+11)	Rok (+12)	Rok (+13)	Rok (+14)	Rok (+15)
1	Data uruchomienia	21-09-2011	Kredyt na końcu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Wartość kredytu w pln	323796,00	Raty								
	Karencja	0,00	Kredyt na końcu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Oprocentowanie	5,00%	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	x										
x											
2	Data uruchomienia	18-05-2011	Kredyt na końcu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Wartość kredytu w pln	569500,00	Raty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Karencja	0,00	Kredyt na końcu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Oprocentowanie	7,31%	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	x										
x											
3	Data uruchomienia	IV kwa 2013	Kredyt na końcu	2564000,00	2452000,00	2340000,00	2228000,00	2116000,00	2004000,00	1892000,00	1780000,00
	Wartość kredytu w pln	4500000,00	Raty	112000,00	112000,00	112000,00	112000,00	112000,00	112000,00	112000,00	112000,00
	Karencja	0,00	Kredyt na końcu	2452000,00	2340000,00	2228000,00	2116000,00	2004000,00	1892000,00	1780000,00	1668000,00
	Oprocentowanie	7,50%	Odsetki	192300,00	183900,00	175500,00	167100,00	158700,00	150300,00	141900,00	133500,00
	x										
x											
Razem raty kredytowe				112000,00	112000,00	112000,00	112000,00	112000,00	112000,00	112000,00	112000,00
Razem odsetki kredytowe				192300,00	183900,00	175500,00	167100,00	158700,00	150300,00	141900,00	133500,00
Kredyty na końcu				2452000,00	2340000,00	2228000,00	2116000,00	2004000,00	1892000,00	1780000,00	1668000,00

Tabela 45

Rachunek Wyników - widok uproszczony - 2011 - 2020

Przychody		2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
	Przychody ogółem	1 500 649,77	3 108 099,69	2 706 864,48	2 625 910,14	2 642 297,81	2 642 502,83	2 642 703,84	1 973 266,44	1 974 687,68	1 974 879,00
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (w. [A] I+II+III+IV)	1 059 155,63	2 596 001,39	1 796 586,98	2 237 417,92	2 253 805,59	2 254 010,61	2 254 211,63	1 682 475,72	1 683 896,96	1 684 088,28
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	673 383,43	2 909 199,53	1 162 368,22	2 262 571,95	2 262 571,95	2 262 571,95	2 262 571,95	1 691 978,55	1 691 978,55	1 691 978,55
	w tym sprzedaż na eksport										
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) (+ lub -)	380 937,24	(313 198,14)	634 218,76	(25 154,03)	(8 766,36)	(8 561,34)	(8 360,32)	(9 502,83)	(8 081,59)	(7 890,27)
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4 834,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszt działalności operacyjnej (w. [B] I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)	1 401 784,42	2 304 503,07	2 095 467,77	1 762 996,65	1 770 935,32	1 771 385,11	1 771 835,80	1 397 080,90	1 397 419,60	1 271 427,23
I.	amortyzacja	268 102,10	309 491,89	298 715,70	274 338,46	281 828,22	281 828,22	281 828,22	281 828,22	281 828,22	155 496,47
II.	zużycie materiałów i energii	788 720,59	1 498 560,35	1 120 644,71	758 460,74	758 460,74	758 460,74	758 460,74	565 487,96	565 487,96	565 487,96
III.	usługi obce	159 243,54	247 914,61	378 865,99	228 866,40	229 315,30	229 765,09	230 215,78	173 766,44	174 105,13	174 444,51
IV.	podatki i opłaty	68 869,02	107 257,50	138 753,10	298 727,63	298 727,63	298 727,63	298 727,63	224 045,73	224 045,73	224 045,73
V.	wynagrodzenia	88 394,00	106 255,00	120 946,00	106 959,00	106 959,00	106 959,00	106 959,00	80 219,25	80 219,25	80 219,25
VI.	ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	15 815,45	22 865,33	24 958,97	40 644,42	40 644,42	40 644,42	40 644,42	30 483,32	30 483,32	30 483,32
VII.	pozostałe koszty rodzajowe	7 795,54	12 158,39	12 583,30	55 000,00	55 000,00	55 000,00	55 000,00	41 250,00	41 250,00	41 250,00
VIII.	wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 844,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C1	Zysk ze sprzedaży (w. A-B) > 0	0,00	291 498,32	0,00	474 421,27	482 870,28	482 625,50	482 375,82	285 394,81	286 477,36	412 661,05
C2	Strata ze sprzedaży (w. A-B) < 0	342 628,79	0,00	298 880,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.	Pozostałe przychody operacyjne (w. [D] I+II+III)	441 494,14	512 098,30	910 277,50	388 492,22	388 492,22	388 492,22	388 492,22	290 790,72	290 790,72	290 790,72
I.	zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	507,23	51 424,82	410 991,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	dotacje	440 984,63	460 673,09	499 286,08	388 492,22	388 492,22	388 492,22	388 492,22	290 790,72	290 790,72	290 790,72
III.	inne przychody operacyjne	2,28	0,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne (w. [E] I+II+III)	0,00	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	inne koszty operacyjne	0,00	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F1.	Zysk na działalności operacyjnej (w. A-B+D-E) > 0	98 865,35	803 595,72	611 396,71	862 913,49	871 362,49	871 117,72	870 868,04	576 185,53	577 268,08	703 451,77
F2.	Strata na działalności operacyjnej (w. A-B+D-E) < 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.	Przychody finansowe (w. [G] I+II+III+IV+V)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	dywidendy i udziały w zysku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	32 999,71	68 927,52	99 125,39	401 118,98	361 263,11	321 049,02	279 030,06	236 697,95	223 238,72	213 424,85
I.	odsetki	32 999,71	68 927,52	99 125,39	401 118,98	361 263,11	321 049,02	279 030,06	236 697,95	223 238,72	213 424,85
II.	strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I1.	Zysk na działalności gospodarczej (w. A-B+D-E +G-H) > 0	65 865,64	734 668,20	512 271,32	461 794,51	510 099,38	550 068,70	591 837,98	339 487,58	354 029,36	490 026,92
I2.	Strata na działalności gospodarczej (w. A-B+D-E +G-H) < 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J1.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J2.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K1.	Zysk brutto (w. A-B+D+E+G+H+J1-J2) > 0	65 865,64	734 668,20	512 271,32	461 794,51	510 099,38	550 068,70	591 837,98	339 487,58	354 029,36	490 026,92
K2.	Strata brutto (w. A-B+D+E+G+H+J1-J2) < 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z tego	cześć bieżąca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N1.	Zysk netto (w. A-B+D+E+G+H+J1-J2-L-M) > 0	65 865,64	734 668,20	512 271,32	461 794,51	510 099,38	550 068,70	591 837,98	339 487,58	354 029,36	490 026,92
N2.	Strata netto (w. A-B+D+E+G+H+J1-J2-L-M) < 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 46

Rachunek Wyników - widok uproszczony - 2021 - 2032

Przychody		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
	Przychody ogółem	1 975 066,60	1 975 250,55	1 975 430,92	1 975 607,78	1 975 781,21	1 975 951,27	1 976 118,03	1 976 281,57
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (w. [A] I+II+III+IV)	1 684 275,88	1 684 459,83	1 684 640,19	1 684 817,06	1 684 990,49	1 685 160,55	1 685 327,31	1 685 490,85
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 691 978,55	1 691 978,55	1 691 978,55	1 691 978,55	1 691 978,55	1 691 978,55	1 691 978,55	1 691 978,55
	w tym sprzedaż na eksport								
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) (+ lub -)	(7 702,67)	(7 518,72)	(7 338,36)	(7 161,49)	(6 988,06)	(6 818,00)	(6 651,24)	(6 487,70)
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszt działalności operacyjnej (w.[B] I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)	1 204 280,42	1 205 134,80	1 205 993,46	1 161 023,07	1 157 723,66	1 158 595,26	1 159 471,22	1 160 351,55
I.	amortyzacja	87 499,54	87 499,54	87 499,54	41 666,21	37 499,54	37 499,54	37 499,54	37 499,54
II.	zużycie materiałów i energii	565 487,96	565 487,96	565 487,96	565 487,96	565 487,96	565 487,96	565 487,96	565 487,96
III.	usługi obce	175 294,64	176 149,02	177 007,67	177 870,62	178 737,88	179 609,48	180 485,43	181 365,77
IV.	podatki i opłaty	224 045,73	224 045,73	224 045,73	224 045,73	224 045,73	224 045,73	224 045,73	224 045,73
V.	wynagrodzenia	80 219,25	80 219,25	80 219,25	80 219,25	80 219,25	80 219,25	80 219,25	80 219,25
VI.	ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	30 483,32	30 483,32	30 483,32	30 483,32	30 483,32	30 483,32	30 483,32	30 483,32
VII.	pozostałe koszty rodzajowe	41 250,00	41 250,00	41 250,00	41 250,00	41 250,00	41 250,00	41 250,00	41 250,00
VIII.	wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C1	Zysk ze sprzedaży (w. A-B) > 0	479 995,46	479 325,02	478 646,74	523 793,99	527 266,82	526 565,29	525 856,10	525 139,29
C2	Strata ze sprzedaży (w. A-B) < 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.	Pozostałe przychody operacyjne (w. [D] I+II+III)	290 790,72	290 790,72	290 790,72	290 790,72	290 790,72	290 790,72	290 790,72	290 790,72
I.	zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	dotacje	290 790,72	290 790,72	290 790,72	290 790,72	290 790,72	290 790,72	290 790,72	290 790,72
III.	inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne (w. [E] I+II+III)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F1.	Zysk na działalności operacyjnej (w. A-B+D-E) > 0	770 786,18	770 115,74	769 437,46	814 584,71	818 057,54	817 356,01	816 646,82	815 930,02
F2.	Strata na działalności operacyjnej (w. A-B+D-E) < 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.	Przychody finansowe (w. [G] I+II+III+IV+V)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	dywidendy i udziały w zysku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	203 610,98	193 797,10	183 983,23	174 169,36	164 355,49	154 541,62	144 727,74	134 913,87
I.	odsetki	203 610,98	193 797,10	183 983,23	174 169,36	164 355,49	154 541,62	144 727,74	134 913,87
II.	strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I1.	Zysk na działalności gospodarczej (w. A-B+D-E +G-H) > 0	567 175,20	576 318,64	585 454,23	640 415,35	653 702,05	662 814,39	671 919,08	681 016,15
I2.	Strata na działalności gospodarczej (w. A-B+D-E +G-H) < 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J1.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J2.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K1.	Zysk brutto (w. A-B+D+E+G+H+J1-J2) > 0	567 175,20	576 318,64	585 454,23	640 415,35	653 702,05	662 814,39	671 919,08	681 016,15
K2.	Strata brutto (w. A-B+D+E+G+H+J1-J2) < 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
tego	część bieżąca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N1.	Zysk netto (w. A-B+D+E+G+H+J1-J2-L-M) > 0	567 175,20	576 318,64	585 454,23	640 415,35	653 702,05	662 814,39	671 919,08	681 016,15
N2.	Strata netto (w. A-B+D+E+G+H+J1-J2-L-M) < 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 47

Bilans majątkowy - Aktywa - widok uproszczony - 2011 - 2020

AKTYWA w zł		2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
A.	Aktywa trwałe (w. [A] I+II+III+IV+V)	3 069 125,57	2 884 017,32	7 022 239,46	7 487 748,40	7 205 920,18	6 924 091,95	6 642 263,73	6 360 435,51	6 078 607,29	5 923 110,82
I.	Wartości niematerialne i prawne (w. [A] I.1. do I.4.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe (w. [A] II.1. do II.3.)	2 369 125,57	2 184 017,32	6 322 239,46	6 787 748,40	6 505 920,18	6 224 091,95	5 942 263,73	5 660 435,51	5 378 607,29	5 223 110,82
1	Środki trwałe	2 369 125,57	2 184 017,32	6 322 239,46	6 787 748,40	6 505 920,18	6 224 091,95	5 942 263,73	5 660 435,51	5 378 607,29	5 223 110,82
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	763 585,45	913 626,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	134 435,19	130 309,23	937 488,47	899 988,93	862 489,39	824 989,85	787 490,31	749 990,78	712 491,24	674 991,70
c)	urządzenia techniczne i maszyny	755 142,53	568 380,89	381 619,35	549 769,83	448 749,82	347 729,81	246 709,79	145 689,78	44 669,77	0,00
d)	środki transportu	715 962,40	571 700,75	583 179,19	944 037,19	800 728,52	657 419,85	514 111,18	370 802,50	227 493,83	154 166,67
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00	26 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe (w. [A] III.1. do III.2.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe (w. [A] IV.1. do IV. 4.)	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe (w. [A] IV.3.a - IV.3.b)	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00
a)	w jednostkach powiązanych (w. [A] IV.3.a.1) do [A] IV.3.a.4)	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00
1.)	udziały lub akcje	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00
2.)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach (w. [A] IV.3.b.1) do [A] IV.3.b.4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (w. [A] V.1. - V.2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe (w. [B] I+II+III+IV)	2 298 513,36	2 515 672,66	3 598 796,99	3 492 531,42	3 487 046,20	3 482 145,42	3 477 826,62	3 472 747,92	3 469 474,80	3 466 779,17
I.	Zapasy (w. [B] I.1. do [B] I.5)	680 104,89	626 179,25	1 001 125,51	975 971,48	967 205,13	958 643,79	950 283,46	940 780,63	932 699,03	924 808,77
1	Materiały	99 813,90	223 893,09	108 573,82	109 116,69	109 662,27	110 210,58	110 761,64	109 654,02	110 202,29	110 753,30
2	Półprodukty i produkty w toku	255 075,39	143 013,66	364 051,69	364 779,79	365 509,35	366 240,37	366 972,85	363 303,12	364 029,73	364 757,79
3	Produkty gotowe	325 215,60	0,00	528 500,00	502 075,00	492 033,50	482 192,83	472 548,97	467 823,48	458 467,01	449 297,67
4	Towary	0,00	4 187,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy	0,00	255 085,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe (w. [B] II.1.+ [B] II.2.)	1 596 607,70	1 838 272,44	2 038 965,08	2 040 831,17	2 043 071,39	2 045 687,17	2 048 679,99	2 052 051,47	2 055 803,27	2 059 937,19
1	Należności od jednostek powiązanych (w. [B] II.1.a + [B] II.1.b)	835 138,36	1 169 996,83	956 449,45	944 015,61	931 743,40	919 630,74	907 675,54	895 875,76	884 229,37	872 734,39
a)	z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: (w. [B] II.1.a - [B] II.1.b)	835 138,36	1 169 996,83	956 449,45	944 015,61	931 743,40	919 630,74	907 675,54	895 875,76	884 229,37	872 734,39
1.	do 12 miesięcy	835 138,36	1 169 996,83	956 449,45	944 015,61	931 743,40	919 630,74	907 675,54	895 875,76	884 229,37	872 734,39
2.	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2	Należności od pozostałych jednostek (w. [B] II.2.a.+[B] II.2.d.)	761 469,34	668 275,61	1 082 515,63	1 096 815,56	1 111 327,99	1 126 056,43	1 141 004,45	1 156 175,71	1 171 573,90	1 187 202,80
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: (w. [B] II.2.a.1+ [B] II.2.a.2)	258 737,99	162 242,33	347 477,65	354 427,20	361 515,75	368 746,06	376 120,98	383 643,40	391 316,27	399 142,60
	1. do 12 miesięcy	258 737,99	162 242,33	347 477,65	354 427,20	361 515,75	368 746,06	376 120,98	383 643,40	391 316,27	399 142,60
	2. powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	77 629,87	21 254,67	130 954,10	132 263,64	133 586,28	134 922,14	136 271,36	137 634,08	139 010,42	140 400,52
	c) inne	425 101,48	484 778,61	604 083,88	610 124,72	616 225,97	622 388,23	628 612,11	634 898,23	641 247,21	647 659,68
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe (w.[B] III.1.+[B] III.2)	14 566,66	45 176,56	553 833,91	470 758,82	471 700,34	472 643,74	473 589,03	474 536,21	475 485,28	476 436,25
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe (w. [B] III.1.a do [B] III.1.c)	14 566,66	45 176,56	553 833,91	470 758,82	471 700,34	472 643,74	473 589,03	474 536,21	475 485,28	476 436,25
	a) w jednostkach powiązanych (w. [B] III.1.a.1 do [B] III.1.a.4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach (w. [B] III.1.b.1 do [B] III.1.b.4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (w. [B] III.1.c.1 do [B] III.1.c.3)	14 566,66	45 176,56	553 833,91	470 758,82	471 700,34	472 643,74	473 589,03	474 536,21	475 485,28	476 436,25
	1. środki pieniężne w kasie i na rachunkach	14 566,66	45 176,56	553 833,91	470 758,82	471 700,34	472 643,74	473 589,03	474 536,21	475 485,28	476 436,25
	2. inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 234,11	6 044,41	4 872,49	4 969,94	5 069,34	5 170,73	5 274,14	5 379,62	5 487,22	5 596,96
AKTYWA RAZEM		5 367 638,93	5 399 689,98	10 621 036,45	10 980 279,81	10 692 966,38	10 406 237,37	10 120 090,36	9 833 183,43	9 548 082,09	9 389 889,98

Tabela 49

Bilans majątkowy - Pasywa - widok uproszczony - 2011 - 2020

	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
A. Kapitał (fundusz) własny (w. [A] I - IX)	3 780 605,37	4 515 273,57	5 340 531,47	5 134 387,39	5 319 551,82	5 603 314,21	6 249 647,61	6 261 545,55	6 131 023,39	6 127 274,91
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	3 158 578,52	3 363 938,77	4 098 606,97	3 743 654,97	3 930 991,33	4 126 479,53	4 691 074,33	4 913 553,39	5 020 839,86	4 866 552,03
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	139 494,61	0,00	312 986,58	512 271,32	461 794,51	510 099,38	550 068,70	591 837,98	339 487,58	354 029,36
VIII. Zysk (strata) netto	65 865,64	734 668,20	512 271,32	461 794,51	510 099,38	550 068,70	591 837,98	339 487,58	354 029,36	490 026,92
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (w. [B] I+II+III+IV)	1 587 033,56	884 416,41	5 280 504,98	5 845 892,42	5 373 414,55	4 802 923,16	3 870 442,75	3 571 637,88	3 417 058,70	3 262 615,07
I. Rezerwy na zobowiązania ([B] I.1. do [B] I.3.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe (w. [B] II.1. - [B] II.2.)	887 681,39	782 123,07	5 148 136,48	5 181 675,50	4 653 755,86	4 074 440,27	3 490 466,80	3 259 290,71	3 100 161,64	2 941 032,57
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek (w. [B] II.2.a do [B] II.2.d)	887 681,39	782 123,07	5 148 136,48	5 181 675,50	4 653 755,86	4 074 440,27	3 490 466,80	3 259 290,71	3 100 161,64	2 941 032,57
a) kredyty i pożyczki	887 681,39	782 123,07	5 148 136,48	5 181 675,50	4 653 755,86	4 074 440,27	3 490 466,80	3 259 290,71	3 100 161,64	2 941 032,57
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe (w. [B] III.1. - III.3)	638 239,37	89 010,74	132 368,50	664 216,92	719 658,69	728 482,89	379 975,95	312 347,17	316 897,06	321 582,50
1 Wobec jednostek powiązanych	475 856,05	4 226,34	4 226,34	4 310,87	4 397,08	4 485,03	4 574,73	4 666,22	4 759,55	4 854,74
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	471 629,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	471 629,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	4 226,34	4 226,34	4 226,34	4 310,87	4 397,08	4 485,03	4 574,73	4 666,22	4 759,55	4 854,74
2 Wobec pozostałych jednostek	162 383,32	84 784,40	128 142,16	659 906,05	715 261,61	723 997,87	375 401,22	307 680,95	312 137,51	316 727,76
a) kredyty i pożyczki	3 273,66	0,00	0,00	527 919,63	579 315,59	583 973,47	231 176,09	159 129,07	159 129,07	159 129,07
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	154 274,22	2 629,98	115 441,99	118 905,25	122 472,41	126 146,58	129 930,98	133 828,91	137 843,77	141 979,09
- do 12 miesięcy	154 274,22	2 629,98	115 441,99	118 905,25	122 472,41	126 146,58	129 930,98	133 828,91	137 843,77	141 979,09
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	77 929,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	4 835,44	4 225,15	12 700,17	13 081,18	13 473,61	13 877,82	14 294,15	14 722,98	15 164,67	15 619,61
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
i) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe (w. [B] IV.1. - IV.2)	61 112,80	13 282,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	61 112,80	13 282,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	61 112,80	13 282,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem ([A]+[B])	5 367 638,93	5 399 689,98	10 621 036,45	10 980 279,81	10 692 966,38	10 406 237,37	10 120 090,36	9 833 183,43	9 548 082,09	9 389 889,98
Suma kontrolna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Podpis

Strona ...

Tabela 48

Bilans majątkowy - Aktywa - widok uproszczony - 2021 - 2031

	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
A. Aktywa trwałe (w.[A] I+II+III+IV+V)	5 835 611,28	5 748 111,74	5 660 612,20	5 618 945,99	5 581 446,45	5 543 946,92	5 506 447,38	5 468 947,84
I. Wartości niematerialne i prawne (w. [A] I.1. do I.4.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe (w.[A] II.1. do II.3.)	5 135 611,28	5 048 111,74	4 960 612,20	4 918 945,99	4 881 446,45	4 843 946,92	4 806 447,38	4 768 947,84
1 Środki trwałe	5 135 611,28	5 048 111,74	4 960 612,20	4 918 945,99	4 881 446,45	4 843 946,92	4 806 447,38	4 768 947,84
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45	4 393 952,45
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	637 492,16	599 992,62	562 493,08	524 993,54	487 494,00	449 994,47	412 494,93	374 995,39
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) środki transportu	104 166,67	54 166,67	4 166,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe (w. [A] III.1. do III.2.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe (w.[A] IV.1. do IV. 4.)	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00
1 Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 <i>Długoterminowe aktywa finansowe (w. [A] IV.3.a - IV.3.b)</i>	<i>700 000,00</i>	<i>700 000,00</i>	<i>700 000,00</i>	<i>700 000,00</i>	<i>700 000,00</i>	<i>700 000,00</i>	<i>700 000,00</i>	<i>700 000,00</i>
a) w jednostkach powiązanych (w. [A] IV.3.a.1) do [A] IV.3.a.4)	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00
1). udziały lub akcje	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00
2). inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3). udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4). inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach (w. [A] IV.3.b.1) do [A] IV.3.b.4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (w. [A] V.1. - V.2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe (w. [B] I+II+III+IV)	3 464 659,21	3 463 113,31	3 462 139,98	3 461 737,94	3 461 906,06	3 462 643,39	3 463 949,12	3 465 822,64
I. Zapasy (w. [B] I.1. do [B] I.5)	917 106,09	909 587,37	902 249,01	895 087,52	888 099,46	881 281,46	874 630,22	868 142,52
1 Materiały	111 307,07	111 863,60	112 422,92	112 985,04	113 549,96	114 117,71	114 688,30	115 261,74
2 Półprodukty i produkty w toku	365 487,31	366 218,28	366 950,72	367 684,62	368 419,99	369 156,83	369 895,14	370 634,93
3 Produkty gotowe	440 311,72	431 505,49	422 875,38	414 417,87	406 129,51	398 006,92	390 046,78	382 245,85
4 Towary	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe (w. [B] II.1.+[B] II.2.)	2 064 455,10	2 069 358,96	2 074 650,84	2 080 332,90	2 086 407,40	2 092 876,69	2 099 743,24	2 107 009,59
1 Należności od jednostek powiązanych (w. [B] II.1.a +[B] II.1.b)	861 388,84	850 190,79	839 138,31	828 229,51	817 462,53	806 835,51	796 346,65	785 994,15
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: (w. [B] II.1.a - [B] II.1.b)	861 388,84	850 190,79	839 138,31	828 229,51	817 462,53	806 835,51	796 346,65	785 994,15
1. do 12 miesięcy	861 388,84	850 190,79	839 138,31	828 229,51	817 462,53	806 835,51	796 346,65	785 994,15
2. powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2	Należności od pozostałych jednostek (w. [B] II.2.a. +[B] II.2.d.)	1 203 066,25	1 219 168,17	1 235 512,53	1 252 103,39	1 268 944,87	1 286 041,18	1 303 396,58	1 321 015,44
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: (w. [B] II.2.a.1+ [B] II.2.a.2)	407 125,45	415 267,96	423 573,32	432 044,78	440 685,68	449 499,39	458 489,38	467 659,17
	1. do 12 miesięcy	407 125,45	415 267,96	423 573,32	432 044,78	440 685,68	449 499,39	458 489,38	467 659,17
	2. powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	141 804,53	143 222,57	144 654,80	146 101,34	147 562,36	149 037,98	150 528,36	152 033,64
	c) inne	654 136,28	660 677,64	667 284,42	673 957,26	680 696,84	687 503,80	694 378,84	701 322,63
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe (w.[B] III.1.+[B] III.2)	477 389,12	478 343,90	479 300,59	480 259,19	481 219,71	482 182,15	483 146,51	484 112,81
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe (w. [B] III.1.a do [B] III.1.c)	477 389,12	478 343,90	479 300,59	480 259,19	481 219,71	482 182,15	483 146,51	484 112,81
	a) w jednostkach powiązanych (w. [B] III.1.a.1 do [B] III.1.a.4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach (w. [B] III.1.b.1 do [B] III.1.b.4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (w. [B] III.1.c.1 do [B] III.1.c.3)	477 389,12	478 343,90	479 300,59	480 259,19	481 219,71	482 182,15	483 146,51	484 112,81
	1. środki pieniężne w kasie i na rachunkach	477 389,12	478 343,90	479 300,59	480 259,19	481 219,71	482 182,15	483 146,51	484 112,81
	2. inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 708,90	5 823,08	5 939,54	6 058,33	6 179,50	6 303,09	6 429,15	6 557,73
AKTYWA RAZEM		9 300 270,49	9 211 225,05	9 122 752,18	9 080 683,94	9 043 352,52	9 006 590,30	8 970 396,50	8 934 770,48

Tabela 50

Bilans majątkowy - Pasywa - widok uproszczony - 2021 - 2031

	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
A. Kapitał (fundusz) własny (w. [A] I - IX)	6 191 959,43	6 257 074,23	6 322 613,53	6 434 404,95	6 550 776,14	6 667 554,79	6 784 735,28	6 949 441,08
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60	366 666,60
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	4 718 090,71	4 696 913,79	4 744 174,06	4 791 868,77	4 839 992,13	4 934 371,74	5 033 335,21	5 179 839,25
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	490 026,92	567 175,20	576 318,64	585 454,23	640 415,35	653 702,05	662 814,39	671 919,08
VIII. Zysk (strata) netto	567 175,20	576 318,64	585 454,23	640 415,35	653 702,05	662 814,39	671 919,08	681 016,15
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (w. [B] I+II+III+IV)	3 108 311,06	2 954 150,81	2 800 138,65	2 646 278,99	2 492 576,38	2 339 035,51	2 185 661,22	1 985 329,41
I. Rezerwy na zobowiązania ([B] I.1. do [B] I.3.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe (w. [B] II.1. - [B] II.2.)	2 781 903,50	2 622 774,42	2 463 645,35	2 304 516,28	2 145 387,21	1 986 258,14	1 827 129,07	1 668 000,00
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek (w. [B] II.2.a do [B] II.2.d)	2 781 903,50	2 622 774,42	2 463 645,35	2 304 516,28	2 145 387,21	1 986 258,14	1 827 129,07	1 668 000,00
a) kredyty i pożyczki	2 781 903,50	2 622 774,42	2 463 645,35	2 304 516,28	2 145 387,21	1 986 258,14	1 827 129,07	1 668 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe (w. [B] III.1. - III.3)	326 407,56	331 376,39	336 493,30	341 762,71	347 189,17	352 777,37	358 532,15	317 329,41
1 Wobec jednostek powiązanych	4 951,83	5 050,87	5 151,88	5 254,92	5 360,02	5 467,22	5 576,57	5 688,10
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	4 951,83	5 050,87	5 151,88	5 254,92	5 360,02	5 467,22	5 576,57	5 688,10
2 Wobec pozostałych jednostek	321 455,72	326 325,52	331 341,42	336 507,79	341 829,15	347 310,15	352 955,58	311 641,31
a) kredyty i pożyczki	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	112 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	146 238,46	150 625,61	155 144,38	159 798,71	164 592,67	169 530,45	174 616,37	179 854,86
- do 12 miesięcy	146 238,46	150 625,61	155 144,38	159 798,71	164 592,67	169 530,45	174 616,37	179 854,86
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	16 088,20	16 570,84	17 067,97	17 580,01	18 107,41	18 650,63	19 210,15	19 786,45
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
i) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe (w. [B] IV.1. - IV.2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem ([A]+[B])	9 300 270,49	9 211 225,05	9 122 752,18	9 080 683,94	9 043 352,52	9 006 590,30	8 970 396,50	8 934 770,48
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 51

Przepływy pieniężne - Cash Flow - widok uproszczony - 2012 - 2020

Przepływy pieniężne		2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
A	Gotówka z działalności operacyjnej									
1	Wynik finansowy netto roku obrotowego ((+)/(-))	734 668,20	512 271,32	461 794,51	510 099,38	550 068,70	591 837,98	339 487,58	354 029,36	490 026,92
1	Amortyzacja (+)	309 491,89	298 715,70	274 338,46	281 828,22	281 828,22	281 828,22	281 828,22	281 828,22	155 496,47
2	Zmiana stanu zapasów ((-), (+))	53 925,64	-374 946,26	25 154,03	8 766,36	8 561,34	8 360,32	9 502,83	8 081,59	7 890,27
3	Zmiana stanu należności krótkoterminowych ((-), (+))	-241 664,74	-200 692,64	-1 866,09	-2 240,22	-2 615,77	-2 992,83	-3 371,47	-3 751,81	-4 133,92
4	Zmiana stanu należności długoterminowych ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe ((-),(+))	1 189,70	1 171,92	-97,45	-99,40	-101,39	-103,41	-105,48	-107,59	-109,74
6	Zmiana zobowiązań krótkoterminowych ((+), (-))	-545 954,97	43 357,76	3 928,79	4 045,81	4 166,32	4 290,43	4 418,25	4 549,88	4 685,44
7	Rozliczenia międzyokresowe ((-), (+))	-47 830,20	-13 282,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Rezerwy na zobowiązania ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Razem gotówka z działalności operacyjnej	263 825,52	266 595,20	763 252,25	802 400,15	841 907,42	883 220,72	631 759,93	644 629,65	653 855,45
B	Gotówka z działalności inwestycyjnej									
1	Środki trwale netto ((-), (+))	-124 383,64	-4 436 937,84	-739 847,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,00
2	Środki trwale w budowie ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Wartości niematerialne i prawne ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inwestycje długoterminowe ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zmiana stanu inwestycji krótkoterminowych (bez środków pieniężnych) ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Razem gotówka z działalności inwestycyjnej	-124 383,64	-4 436 937,84	-739 847,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,00
C	Gotówka z działalności finansowej									
1	Wynik finansowy roku ubiegłego	-65 865,64	-734 668,20	-512 271,32	-461 794,51	-510 099,38	-550 068,70	-591 837,98	-339 487,58	-354 029,36
2	Zmiana stanu kapitałów własnych ((-), (+))	65 865,64	1 047 654,78	-155 667,26	136 859,55	243 793,07	604 564,12	264 248,34	-145 063,93	-139 746,05
3	Zmiana zobowiązań długoterminowych ((-), (+))	-105 558,32	4 366 013,41	33 539,02	-527 919,64	-579 315,59	-583 973,47	-231 176,09	-159 129,07	-159 129,07
4	Zmiana krótkoterminowych kredytów i pożyczek ((-), (+))	-3 273,66	0,00	527 919,63	51 395,96	4 657,88	-352 797,38	-72 047,02	0,00	0,00
5	Zmiana stanu funduszy specjalnych ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Razem gotówka z działalności finansowej	-108 831,98	4 678 999,99	-106 479,93	-801 458,63	-840 964,02	-882 275,43	-630 812,75	-643 680,58	-652 904,48
D	Zmiana stanu gotówki	30 609,90	508 657,35	-83 075,09	941,52	943,40	945,29	947,18	949,07	950,97
E	Początkowy stan gotówki	14 566,66	45 176,56	553 833,91	470 758,82	471 700,34	472 643,74	473 589,03	474 536,21	475 485,28
F	Końcowy stan gotówki z przepływów	45 176,56	553 833,91	470 758,82	471 700,34	472 643,74	473 589,03	474 536,21	475 485,28	476 436,25
G	Końcowy stan gotówki z bilansu	45 176,56	553 833,91	470 758,82	471 700,34	472 643,74	473 589,03	474 536,21	475 485,28	476 436,25
	Suma kontrolna (G-F=0)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 52

Przepływy pieniężne - Cash Flow - widok uproszczony - 2021 - 2030

Przepływy pieniężne		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
A	Gotówka z działalności operacyjnej								
I	Wynik finansowy netto roku obrotowego ((+)/(-))	567 175,20	576 318,64	585 454,23	640 415,35	653 702,05	662 814,39	671 919,08	681 016,15
1	Amortyzacja (+)	87 499,54	87 499,54	87 499,54	41 666,21	37 499,54	37 499,54	37 499,54	37 499,54
2	Zmiana stanu zapasów ((-), (+))	7 702,67	7 518,72	7 338,36	7 161,49	6 988,06	6 818,00	6 651,24	6 487,70
3	Zmiana stanu należności krótkoterminowych ((-), (+))	-4 517,91	-4 903,86	-5 291,88	-5 682,06	-6 074,50	-6 469,29	-6 866,54	-7 266,35
4	Zmiana stanu należności długoterminowych ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe ((-),(+))	-111,94	-114,18	-116,46	-118,79	-121,17	-123,59	-126,06	-128,58
6	Zmiana zobowiązań krótkoterminowych ((+), (-))	4 825,06	4 968,84	5 116,91	5 269,41	5 426,46	5 588,20	5 754,78	5 926,33
7	Rozliczenia międzyokresowe ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Rezerwy na zobowiązania ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Razem gotówka z działalności operacyjnej	662 572,62	671 287,70	680 000,69	688 711,60	697 420,45	706 127,25	714 832,02	723 534,78
B	Gotówka z działalności inwestycyjnej								
1	Środki trwale netto ((-), (+))	0,00	-0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,00	0,00
2	Środki trwale w budowie ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Wartości niematerialne i prawne ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inwestycje długoterminowe ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zmiana stanu inwestycji krótkoterminowych (bez środków pieniężnych) ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Razem gotówka z działalności inwestycyjnej	0,00	-0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,00	0,00
C	Gotówka z działalności finansowej								
1	Wynik finansowy roku ubiegłego	-490 026,92	-567 175,20	-576 318,64	-585 454,23	-640 415,35	-653 702,05	-662 814,39	-671 919,08
2	Zmiana stanu kapitałów własnych ((-), (+))	-12 463,75	55 971,35	56 403,71	56 830,30	103 084,49	107 666,31	108 075,80	155 608,73
3	Zmiana zobowiązań długoterminowych ((-), (+))	-159 129,07	-159 129,08	-159 129,07	-159 129,07	-159 129,07	-159 129,07	-159 129,07	-159 129,07
4	Zmiana krótkoterminowych kredytów i pożyczek ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-47 129,07
5	Zmiana stanu funduszy specjalnych ((-), (+))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Razem gotówka z działalności finansowej	-661 619,74	-670 332,92	-679 044,00	-687 753,00	-696 459,93	-705 164,81	-713 867,66	-722 568,49
D	Zmiana stanu gotówki	952,87	954,78	956,69	958,60	960,52	962,44	964,36	966,29
E	Początkowy stan gotówki	476 436,25	477 389,12	478 343,90	479 300,59	480 259,19	481 219,71	482 182,15	483 146,51
F	Końcowy stan gotówki z przepływów	477 389,12	478 343,90	479 300,59	480 259,19	481 219,71	482 182,15	483 146,51	484 112,81
G	Końcowy stan gotówki z bilansu	477 389,12	478 343,90	479 300,59	480 259,19	481 219,71	482 182,15	483 146,51	484 112,81
	Suma kontrolna (G-F=0)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 53

Wskaźniki finansowe - 2011 - 2020

Wyszczególnienie		2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	
Kapitał obrotowy netto												
A	Aktywa trwałe	zł	3 069 125,57	2 884 017,32	7 022 239,46	7 487 748,40	7 205 920,18	6 924 091,95	6 642 263,73	6 360 435,51	6 078 607,29	5 923 110,82
B	Pasywa stałe w tym:	zł	4 668 286,76	5 297 396,64	10 488 667,95	10 316 062,89	9 973 307,68	9 677 754,48	9 740 114,41	9 520 836,26	9 231 185,03	9 068 307,48
1.	Kapitały własne	zł	3 780 605,37	4 515 273,57	5 340 531,47	5 134 387,39	5 319 551,82	5 603 314,21	6 249 647,61	6 261 545,55	6 131 023,39	6 127 274,91
2.	Rezerwy na zobowiązania	zł	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Zobowiązania długoterminowe	zł	887 681,39	782 123,07	5 148 136,48	5 181 675,50	4 653 755,86	4 074 440,27	3 490 466,80	3 259 290,71	3 100 161,64	2 941 032,57
C	Kapitał obrotowy netto (B-A)	zł	1 599 161,19	2 413 379,32	3 466 428,49	2 828 314,49	2 767 387,51	2 753 662,53	3 097 850,68	3 160 400,75	3 152 577,75	3 145 196,67
Liczba miesięcy		M	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12
1.	Rotacja kapitału obrotowego netto	dni	543,5	334,7	694,6	455,1	442,0	439,8	494,7	676,2	674,0	672,3
2.	Udział kapitału obrotowego netto w aktywach	%	29,79%	44,69%	32,64%	25,76%	25,88%	26,46%	30,61%	32,14%	33,02%	33,50%
3.	Udział kapitału obrotowego netto w aktywach obrotowych	%	69,57%	95,93%	96,32%	80,98%	79,36%	79,08%	89,07%	91,01%	90,87%	90,72%
4.	Stopa wypłat z kapitału	-	X	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Wskaźniki płynności												
1.	Wskaźnik płynności bieżący	-	3,60	28,26	27,19	5,26	4,85	4,78	9,15	11,12	10,95	10,78
2.	Wskaźnik płynności szybkiej	-	2,54	21,23	19,62	3,79	3,50	3,46	6,65	8,11	8,01	7,90
Wskaźniki sprawności												
1.	Rotacja należności	dni	542,7	254,9	408,6	328,4	326,3	326,7	327,2	439,1	439,5	440,3
2.	Rotacja zapasów	dni	216,0	113,0	200,6	236,0	233,8	231,7	229,6	303,7	301,0	298,3
3.	Rotacja zobowiązań z tytułu dostaw i usług	dni	198,8	0,5	23,1	28,8	29,6	30,5	31,4	43,2	44,5	45,8
4.	Obrót gotówki netto (1+2-3)	dni	559,9	367,4	586,0	535,6	530,6	527,9	525,4	699,6	696,0	692,9
5.	Rotacja aktywów	dni	1824,4	748,8	2128,2	1766,7	1708,0	1662,0	1616,2	2104,0	2041,3	2007,2
6.	Sprzedaż na jednego zatrudnionego	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wskaźniki zadłużenia												
1.	Wskaźnik ogólnego zadłużenia	%	28,4%	16,1%	49,7%	53,2%	50,3%	46,2%	38,2%	36,3%	35,8%	34,7%
2.	Wskaźnik pokrycia obsługi długu	-	11,1	16,1	9,2	2,8	3,2	3,6	4,1	3,6	3,8	4,0
3.	Wskaźnik zdolności do spłaty odsetek	-	3,0	11,7	6,2	2,2	2,4	2,7	3,1	2,4	2,6	3,3
Wskaźniki rentowności												
1.	Rentowność sprzedaży	%	-50,5%	10,0%	-25,7%	21,0%	21,3%	21,3%	21,3%	16,9%	16,9%	24,4%
2.	Rentowność brutto	%	9,7%	25,3%	44,1%	20,4%	22,5%	24,3%	26,2%	20,1%	20,9%	29,0%
3.	Rentowność netto	%	9,7%	25,3%	44,1%	20,4%	22,5%	24,3%	26,2%	20,1%	20,9%	29,0%
4.	Rentowność atywów (ROA)	%	1,2%	13,6%	4,8%	4,2%	4,8%	5,3%	5,8%	3,5%	3,7%	5,2%
5.	Rentowność kapitałów własnych (ROE)	%	1,7%	16,3%	9,6%	9,0%	9,6%	9,8%	9,5%	5,4%	5,8%	8,0%
6.	Sprzedaż/Aktywa	-	0,1	0,5	0,1	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2
7.	Aktywa/Kapitały własne	-	1,4	1,2	2,0	2,1	2,0	1,9	1,6	1,6	1,6	1,5
8.	EBIT/Sprzedaż	%	14,58%	27,62%	52,60%	38,14%	38,51%	38,50%	38,49%	34,05%	34,12%	41,58%
9.	Odsetki/Aktywa	%	0,61%	1,28%	0,93%	3,65%	3,38%	3,09%	2,76%	2,41%	2,34%	2,27%
10.	Zysk netto/Zysk brutto	-	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
11.	Funkcja kontrolna (ROE'bil - ROE'duPont)	%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

Tabela 54

Wskaźniki finansowe - 2021 - 2031

Wyszczególnienie		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	
Kapitał obrotowy netto										
A	Aktywa trwałe	zł	5 835 611,28	5 748 111,74	5 660 612,20	5 618 945,99	5 581 446,45	5 543 946,92	5 506 447,38	5 468 947,84
B	Pasywa stałe w tym:	zł	8 973 862,93	8 879 848,65	8 786 258,88	8 738 921,23	8 696 163,35	8 653 812,93	8 611 864,35	8 617 441,08
1.	Kapitały własne	zł	6 191 959,43	6 257 074,23	6 322 613,53	6 434 404,95	6 550 776,14	6 667 554,79	6 784 735,28	6 949 441,08
2.	Rezerwy na zobowiązania	zł	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Zobowiązania długoterminowe	zł	2 781 903,50	2 622 774,42	2 463 645,35	2 304 516,28	2 145 387,21	1 986 258,14	1 827 129,07	1 668 000,00
C	Kapitał obrotowy netto (B-A)	zł	3 138 251,66	3 131 736,92	3 125 646,68	3 119 975,23	3 114 716,89	3 109 866,01	3 105 416,97	3 148 493,24
Liczba miesięcy		M	12	12	12	12	12	12	12	12
1.	Rotacja kapitału obrotowego netto	dni	670,8	669,3	667,9	666,7	665,5	664,4	663,3	672,5
2.	Udział kapitału obrotowego netto w aktywach	%	33,74%	34,00%	34,26%	34,36%	34,44%	34,53%	34,62%	35,24%
3.	Udział kapitału obrotowego netto w aktywach obrotowych	%	90,58%	90,43%	90,28%	90,13%	89,97%	89,81%	89,65%	90,84%
4.	Stopa wypłat z kapitału	-	102,54%	90,13%	90,21%	90,29%	83,90%	83,53%	83,69%	76,84%
Wskaźniki płynności										
1.	Wskaźnik płynności bieżący	-	10,61	10,45	10,29	10,13	10,0	9,8	9,6	10,9
2.	Wskaźnik płynności szybkiej	-	7,80	7,71	7,61	7,51	7,41	7,32	7,22	8,19
Wskaźniki sprawności										
1.	Rotacja należności	dni	441,3	442,3	443,3	444,5	445,8	447,1	448,5	450,0
2.	Rotacja zapasów	dni	295,6	293,0	290,4	287,9	285,4	283,0	280,6	278,3
3.	Rotacja zobowiązań z tytułu dostaw i usług	dni	47,1	48,5	49,9	51,4	52,9	54,4	56,0	57,7
4.	Obrót gotówki netto (1+2-3)	dni	689,8	686,7	683,8	681,0	678,3	675,7	673,1	670,7
5.	Rotacja aktywów	dni	1987,9	1968,6	1949,5	1940,3	1932,1	1924,1	1916,2	1908,4
6.	Sprzedaż na jednego zatrudnionego	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wskaźniki zadłużenia										
1.	Wskaźnik ogólnego zadłużenia	%	33,4%	32,1%	30,7%	29,1%	27,6%	26,0%	24,4%	22,2%
2.	Wskaźnik pokrycia obsługi długu	-	4,2	4,4	4,7	4,9	5,2	5,5	5,9	6,3
3.	Wskaźnik zdolności do spłaty odsetek	-	3,8	4,0	4,2	4,7	5,2	5,5	5,9	6,3
Wskaźniki rentowności										
1.	Rentowność sprzedaży	%	28,4%	28,3%	28,3%	31,0%	31,2%	31,1%	31,1%	31,0%
2.	Rentowność brutto	%	33,5%	34,1%	34,6%	37,9%	38,6%	39,2%	39,7%	40,2%
3.	Rentowność netto	%	33,5%	34,1%	34,6%	37,9%	38,6%	39,2%	39,7%	40,2%
4.	Rentowność aktywów (ROA)	%	6,1%	6,3%	6,4%	7,1%	7,2%	7,4%	7,5%	7,6%
5.	Rentowność kapitałów własnych (ROE)	%	9,2%	9,2%	9,3%	10,0%	10,0%	9,9%	9,9%	9,8%
6.	Sprzedaż/Aktywa	-	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2
7.	Aktywa/Kapitały własne	-	1,5	1,5	1,4	1,4	1,4	1,4	1,3	1,3
8.	EBIT/Sprzedaż	%	45,56%	45,52%	45,48%	48,14%	48,35%	48,31%	48,27%	48,22%
9.	Odsetki/Aktywa	%	2,19%	2,10%	2,02%	1,92%	1,82%	1,72%	1,61%	1,51%
10.	Zysk netto/Zysk brutto	-	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
11.	Funkcja kontrolna (ROE'bil - ROE'duPont)	%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

Tabela 55

Wskaźniki finansowe - 2011 - 2020

##1

Dynamika finansowa		2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	
1	Przychody ogółem	%	-	207%	87%	84%	85%	85%	100%	75%	75%	75%
2	Przychody ze sprzedaży produktów	%	-	4,3	0,4	0,8	0,8	0,8	1,0	0,7	0,7	0,7
3	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	%	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
4	Koszty działalności operacyjnej	%	-	1,6	0,9	0,8	0,8	0,8	1,0	0,8	0,8	0,7
5	Wynik ze sprzedaży	%	-	0,9	1,0	1,6	1,0	1,0	1,0	0,6	1,0	1,4
6	Wynki na działalności operacyjnej	%	-	8,1	0,8	1,1	1,1	1,1	1,0	0,7	0,7	0,8
7	Wynik na działalności gospodarczej	%	-	11,2	0,7	0,6	0,7	0,7	1,1	0,6	0,6	0,9
8	Wynki brutto	%	-	11,2	0,7	0,6	0,7	0,7	1,1	0,6	0,6	0,9
9	Wynik netto	%	-	11,2	0,7	0,6	0,7	0,7	1,1	0,6	0,6	0,9

##2

Struktura finansowa		2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	
1	Suma bilansowa	zł	5 367 638,9	5 399 690,0	10 621 036,5	10 980 279,8	10 692 966,4	10 406 237,4	10 120 090,4	9 833 183,4	9 548 082,1	9 389 890,0
2	Udział aktywów trwałych w aktywach ogółem	%	57,2%	53,4%	66,1%	68,2%	67,4%	66,5%	65,6%	64,7%	63,7%	63,1%
3	Udział aktywów obrotowych w aktywach	%	42,8%	46,6%	33,9%	31,8%	32,6%	33,5%	34,4%	35,3%	36,3%	36,9%
4	Udział należności w aktywach	%	29,7%	34,0%	19,2%	18,6%	19,1%	19,7%	20,2%	20,9%	21,5%	21,9%
5	Udział zapasów w aktywach	%	12,7%	11,6%	9,4%	8,9%	9,0%	9,2%	9,4%	9,6%	9,8%	9,8%
6	Wsk. relacji aktywów trwał. do aktywów obrotow.	-	1,3	1,1	2,0	2,1	2,1	2,0	1,9	1,8	1,8	1,7
7	Udział kapit. własnych w pasywach	%	70,4%	83,6%	50,3%	46,8%	49,7%	53,8%	61,8%	63,7%	64,2%	65,3%
8	Udział zobowiązań ogółem w pasywach	%	28,4%	16,1%	49,7%	53,2%	50,3%	46,2%	38,2%	36,3%	35,8%	34,7%
9	Udział kredytów i pożyczek ogółem w pasywach	%	16,6%	14,5%	48,5%	52,0%	48,9%	44,8%	36,8%	34,8%	34,1%	33,0%
10	Udział zobowiązań handlowych w pasywach	%	3%	0%	1%	1%	1%	1%	1%	1%	1%	2%
11	Wsk. relacji zobowiązań do kapitałów własnych	-	0,4	0,2	1,0	1,1	1,0	0,9	0,6	0,6	0,6	0,5

##3

Wyszczególnienie		2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	
AKTYWA												
A.	Aktywa trwałe	x	3 069 125,57	2 884 017,32	7 022 239,46	7 487 748,40	7 205 920,18	6 924 091,95	6 642 263,73	6 360 435,51	6 078 607,29	5 923 110,82
B.	Suma aktywów kredytowych	x	2 298 513,36	2 515 672,66	3 598 796,99	3 492 531,42	3 487 046,20	3 482 145,42	3 477 826,62	3 472 747,92	3 469 474,80	3 466 779,17
1.	Aktywa obrotowe	x	2 298 513,36	2 515 672,66	3 598 796,99	3 492 531,42	3 487 046,20	3 482 145,42	3 477 826,62	3 472 747,92	3 469 474,80	3 466 779,17
1.1	Zapasy	x	680 104,89	626 179,25	1 001 125,51	975 971,48	967 205,13	958 643,79	950 283,46	940 780,63	932 699,03	924 808,77
1.2	Należności krótkoterminowe	x	1 596 607,70	1 838 272,44	2 038 965,08	2 040 831,17	2 043 071,39	2 045 687,17	2 048 679,99	2 052 051,47	2 055 803,27	2 059 937,19
1.3	Inwestycje krótkoterminowe	x	14 566,66	45 176,56	553 833,91	470 758,82	471 700,34	472 643,74	473 589,03	474 536,21	475 485,28	476 436,25
1.4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	x	7 234,11	6 044,41	4 872,49	4 969,94	5 069,34	5 170,73	5 274,14	5 379,62	5 487,22	5 596,96
PASYWA												
C.	Kapitały stałe (C=4+5+6)	x	4 668 286,76	5 297 396,64	10 488 667,95	10 316 062,89	9 973 307,68	9 677 754,48	9 740 114,41	9 520 836,26	9 231 185,03	9 068 307,48
4.	Kapitały własne	x	3 780 605,37	4 515 273,57	5 340 531,47	5 134 387,39	5 319 551,82	5 603 314,21	6 249 647,61	6 261 545,55	6 131 023,39	6 127 274,91
5.	Rezerwy na zobowiązania	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Zobowiązania długoterminowe	x	887 681,39	782 123,07	5 148 136,48	5 181 675,50	4 653 755,86	4 074 440,27	3 490 466,80	3 259 290,71	3 100 161,64	2 941 032,57
D.	Kapitał obrotowy netto (D=C-A)	x	1 599 161,19	2 413 379,32	3 466 428,49	2 828 314,49	2 767 387,51	2 753 662,53	3 097 850,68	3 160 400,75	3 152 577,75	3 145 196,67
E.	Zobowiązania krótkoterminowe i inne pozycje pasywów obniżające zapotrzebowanie kredytowe (bez kredytów)	x	696 078,51	102 293,34	132 368,50	136 297,29	140 343,10	144 509,42	148 799,86	153 218,10	157 767,99	162 453,43
F.	Zapotrzebowanie na kredyty krótkoterminowe (F=B-D-E)	x	3 273,66	0,00	0,00	527 919,63	579 315,59	583 973,47	231 176,09	159 129,07	159 129,07	159 129,07
G.	Aktualnie wykorzystywane kredyty	x	3 273,66	0,00	0,00	527 919,63	579 315,59	583 973,47	231 176,09	159 129,07	159 129,07	159 129,07
H.	Kredyty planowane do udzielenia (H=F-G)	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 56

Wskaźniki finansowe - 2021 - 2031

##1

Dynamika finansowa		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
1	Przychody ogółem	%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
2	Przychody ze sprzedaży produktów	%	1,0	1,0	1,0	1,0	1,0	1,0	1,0
3	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	%	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
4	Koszty działalności operacyjnej	%	0,9	1,0	1,0	1,0	1,0	1,0	1,0
5	Wynik ze sprzedaży	%	1,2	1,0	1,0	1,1	1,0	1,0	1,0
6	Wyniki na działalności operacyjnej	%	1,1	1,0	1,0	1,1	1,0	1,0	1,0
7	Wynik na działalności gospodarczej	%	1,2	1,0	1,0	1,1	1,0	1,0	1,0
8	Wyniki brutto	%	1,2	1,0	1,0	1,1	1,0	1,0	1,0
9	Wynik netto	%	1,2	1,0	1,0	1,1	1,0	1,0	1,0

##2

Struktura finansowa		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	
1	Suma bilansowa	zł	9 300 270,5	9 211 225,0	9 122 752,2	9 080 683,9	9 043 352,5	9 006 590,3	8 970 396,5	8 934 770,5
2	Udział aktywów trwałych w aktywach ogółem	%	62,7%	62,4%	62,0%	61,9%	61,7%	61,6%	61,4%	61,2%
3	Udział aktywów obrotowych w aktywach	%	37,3%	37,6%	38,0%	38,1%	38,3%	38,4%	38,6%	38,8%
4	Udział należności w aktywach	%	22,2%	22,5%	22,7%	22,9%	23,1%	23,2%	23,4%	23,6%
5	Udział zapasów w aktywach	%	9,9%	9,9%	9,9%	9,9%	9,8%	9,8%	9,8%	9,7%
6	Wsk. relacji aktywów trwał. do aktywów obrotow.	-	1,7	1,7	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6
7	Udział kapit. własnych w pasywach	%	66,6%	67,9%	69,3%	70,9%	72,4%	74,0%	75,6%	77,8%
8	Udział zobowiązań ogółem w pasywach	%	33,4%	32,1%	30,7%	29,1%	27,6%	26,0%	24,4%	22,2%
9	Udział kredytów i pożyczek ogółem w pasywach	%	31,6%	30,2%	28,7%	27,1%	25,5%	23,8%	22,1%	19,9%
10	Udział zobowiązań handlowych w pasywach	%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%
11	Wsk. relacji zobowiązań do kapitałów własnych	-	0,5	0,5	0,4	0,4	0,4	0,4	0,3	0,3

##3

Wyszczególnienie		2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	
AKTYWA										
A.	Aktywa trwałe	x	5 835 611,28	5 748 111,74	5 660 612,20	5 618 945,99	5 581 446,45	5 543 946,92	5 506 447,38	5 468 947,84
B.	Suma aktywów kredytowych	x	3 464 659,21	3 463 113,31	3 462 139,98	3 461 737,94	3 461 906,06	3 462 643,39	3 463 949,12	3 465 822,64
1.	Aktywa obrotowe	x	3 464 659,21	3 463 113,31	3 462 139,98	3 461 737,94	3 461 906,06	3 462 643,39	3 463 949,12	3 465 822,64
1.1	Zapasy	x	917 106,09	909 587,37	902 249,01	895 087,52	888 099,46	881 281,46	874 630,22	868 142,52
1.2	Należności krótkoterminowe	x	2 064 455,10	2 069 358,96	2 074 650,84	2 080 332,90	2 086 407,40	2 092 876,69	2 099 743,24	2 107 009,59
1.3	Inwestycje krótkoterminowe	x	477 389,12	478 343,90	479 300,59	480 259,19	481 219,71	482 182,15	483 146,51	484 112,81
1.4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	x	5 708,90	5 823,08	5 939,54	6 058,33	6 179,50	6 303,09	6 429,15	6 557,73
PASYWA										
C.	Kapitały stałe (C=4+5+6)	x	8 973 862,93	8 879 848,65	8 786 258,88	8 738 921,23	8 696 163,35	8 653 812,93	8 611 864,35	8 617 441,08
4.	Kapitały własne	x	6 191 959,43	6 257 074,23	6 322 613,53	6 434 404,95	6 550 776,14	6 667 554,79	6 784 735,28	6 949 441,08
5.	Rezerwy na zobowiązania	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Zobowiązania długoterminowe	x	2 781 903,50	2 622 774,42	2 463 645,35	2 304 516,28	2 145 387,21	1 986 258,14	1 827 129,07	1 668 000,00
D.	Kapitał obrotowy netto (D=C-A)	x	3 138 251,66	3 131 736,92	3 125 646,68	3 119 975,23	3 114 716,89	3 109 866,01	3 105 416,97	3 148 493,24
E.	Zobowiązania krótkoterminowe i inne pozycje pasywów obniżające zapotrzebowanie kredytowe (bez kredytów)	x	167 278,49	172 247,32	177 364,23	182 633,64	188 060,10	193 648,30	199 403,08	205 329,41
F.	Zapotrzebowanie na kredyty krótkoterminowe (F=B-D-E)	x	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	112 000,00
G.	Aktualnie wykorzystywane kredyty	x	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	159 129,07	112 000,00
H.	Kredyty planowane do udzielenia (H=F-G)	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00